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Csapatvezetői összefoglalás 

Magyarország az Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztiválok fennállása óta második legeredményesebb 

szereplését nyújtotta Utrecht városában. 8 arany, 3 ezüst és 3 bronzéremmel hazánk a résztvevő 49 

ország közül a kiemelkedő 4. helyen végzett. 1991 óta ezt az eredményt a Párizsban 2003-ban részt vett 

csapat tudta csak felülmúlni. Az idei év csapata doppingmentesen készült fel és versenyzett, illetve a 

további újdonságot vezetett be. Így többek között a legfontosabb újdonság volt, hogy először 

1)  vettünk részt kettő labdajátékban, köszönhetően az előkelő európai ranglista helyeinknek, 

2) vettünk részt kerékpársportban, 

3) nyert leány csapatunk labdajátékban érmet, 

4) neveztük be a legmagasabb versenyzői létszámot, azaz 75 sportolót, 

5) léptük túl a 100 fős csapat létszámot, 

6) képviselte 6 bíró hazánkat, 

7) segítette az EYOF csapat munkáját gyúró (rögtön kettő is),  

8) segítette az EYOF csapat munkáját sajtófőnök, 

9) segítette az EYOF csapat munkáját hivatásos sportfotós, 

10) vettünk részt az EOC által szervezett megfigyelői programon, és végül 

11) vettünk részt EYOF verseny immár, mint jövőbeni házigazda. 

Már az idei év legelején felmértük a kiutazás és részvétel körülményeit, amelyek alapján megfelelő 

pénzügyi terveket készítettünk. A tervek megmutatták, hogy az eredményesség és sikeres részvétel 

biztosítása érdekében az egyedüli megoldás a repülőgéppel történő ki- és hazautazás. Az időben történő 

foglalásnak és elkészített utazási tervnek köszönhetően a magyar csapat repülőjegyeit méltányos áron 

tudtuk megvásárolni.  A 2013 áprilisában megrendezett csapatvezetői értekezleten szembesültünk a 

szervezők által kiválasztott szálláshelyek lehangoló minőségével. Az értekezletet követően 

haladéktalanul kértük a magyar csapat általunk megjelölt szállásának lefoglalását, az elvárható szint 

biztosítását, illetve a magyar csapat egységes elhelyezését. Hatékony sportdiplomáciai 

kapcsolattartásnak és nyomásgyakorlásnak köszönhetően, megelégedésünkre, a magyar csapat számára 

végül megfelelő és egységes szállást adtak a szervezők. Azonban számos ország lesújtó véleménnyel volt 

a helyi szállásokról és elhelyezésekről, mi azonban velük szemben a szállás akadályát sikerrel vettük. 

A Londonban megrendezett XXX. Nyár Olimpiai Játékokat követően az olimpiai sportágak megmutatták, 

hogy rendelkeznek tehetséges utánpótlással, akikre a jövőt lehet építeni. Globálisan megállapítható, 

hogy a számos érem és döntős helyezés mellett a sportágak és versenyszámok sokszínűsége és széles 

palettája jellemezte a magyar csapatot, amely megítélésem szerint külön öröm számunkra, hiszen ez is 

bizonyítja a magyar sport utánpótlásának sokoldalúságát és életképességét.  

Az EYOF verseny betöltötte célját. Új tehetségeket sikerült felfedezni, új kiválóságok kerültek a látótérbe 

és a jövőbeni olimpiai csapatok tagjai bemutatkoztak. A magyar csapat kiváló részvételével, 

viselkedésével és megjelenésével sikerült hazánk hírnevét öregbíteni, illetve bizonyítani, hogy a Magyar 

Olimpiai Mozgalom erős, széles utánpótlásbázissal rendelkezik és Európa legjobbjai közé tartozunk. 

Budapest, 2013. szeptember 02. 

dr. Nagy Zsigmond 

EYOF csapatvezető  
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Nevezés és részvétel 

Az Európai Olimpiai Bizottság határoz a programról (sportág, versenyszám) az EYOF Charta rendelkezései 

szerint. A MOB kizárólagos hatáskörébe tartozik a nevezés, az akkreditáció és a delegáció kijelölése. A 

MOB szakmai szempontok alapján határoz a részvételről, és kizárólag a nemzetközileg kimagasló 

eredménnyel rendelkező és a korosztályos legjobb versenyzőket nevezi a versenyekre. 

Dátum és helyszín 

2013. július 11-20. Utrecht, Hollandia. Hivatalos honlap címe: https://utrecht2013.com/ 

Sportágak 

A Magyar Atlétikai Szövetség, a Magyar Judo Szövetség, a Magyar Kerékpársportok Szövetsége, a 

Magyar Kézilabda Szövetség, a Magyar Kosárlabda Szövetség, a Magyar Torna Szövetség, a Magyar 

Tenisz Szövetség és a Magyar Úszó Szövetség az alábbi 75, azaz hetvenöt versenyzőt javasolta nevezni. 

Versenyzők 

Atlétika (16): Halász Bence, Nagy Csaba Olivér, Pálmai Márk, Príma Balázs, 
Schmidtka Vince, Süli Richard, Szabó Dániel, Szántó Bence, Zarnóczai 
Zalán, Bácskay Zsófia, Ferenczi Melinda, Kiss Réka, Kovács Emma, Lesti 
Diána, Tóth Lili Anna, Veres Bettina 
 

Judo (8): Fábián Attila, Rudinszky Ádám, Sárhegyi Gábor, Pupp Réka, Balázs 
Nikolett, Gercsák Szabina, Kárpáti Emese, Polgár Luca 
 

Kerékpár (2): Borissza Kitti, Gyöngyösi Kevin 
 

Kézilabda (15): Blaubacher Dóra, Diószegi Nikolett, Élő Beatrix, Ferenczy Fruzsina, 
Gercsó Nóra, Gerháth Fanni, Guttyán Adrienn, Hámori Konszuéla, Kruj 
Dóra, Lányi Gabrialla, Linder Luca, Maláti Dóra, Mistina Kitty, Pintér 
Zsanett, Vesztergombi Dalma 
 

Kosárlabda (12): Aho Nina Daniella, Bach Boglárka, Bakó Patrícia, Böröndy Dominkia, 
Dubei Debóra, Gereben Dorottya, Kiss Virág, Kuttor Enikő, Nagy 
Dorottya, Studer Ágnes, Tóth Tímea, Weninger Virág 
 

Tenisz (2): Gálfi Dalma, Valkusz Máté 
 

Torna (6): Bilics Bence, Dudás Norbert, Kardos Botond, Farkas Bianka, Karsai 
Nikolett, Kertész Olívia 
 

Úszás (14): Buskó Csenge, Juhász Janka, Felkai Boglárka, Slezák Vivien, Szilvási 
Gréta, Sztankovics Dóra, Ollé Mónika, Török Eszter, Matyasovszky 
Dalma, Sós Dániel, Szucsik Bence, Drigán Zoltán, Valler Bence, Varga 
Dominik 

https://utrecht2013.com/
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Hivatalos kísérők 

Csapatvezető: 
Csapatorvosok: 
Csapatiroda: 
Egészségügyi személyzet: 
Média (fotós): 
Atlétika: 
Judo: 
Kerékpár: 
Kézilabda: 
Kosárlabda: 
Tenisz: 
Torna: 
Úszás: 

dr. Nagy Zsigmond 
Dr. Balogh Péter, Dr. Tóth Szabolcs 
dr. Sipos Gertrúd, Dósa Viktória, Siklós Erik 
Molnár Gábor, Tóth István 
Kovács Anikó, akinek köszönhetjük a sok szép képet!  
Bácskay Béla, Farkas Roland, Németh Zsolt 
Hatos Zsuzsa, Bíró Norbert 
Kaló Viktor 
Juhász István, Papp György 
Mészárosné Kovács Andrea, Szentendrei Áron, Sándor Ádám 
Gulyás István 
Draskóczy Imre, Reszeli Péter 
Horváth Csaba, Tóth Ramon 

 

Hivatalos bírók 

Judo: 
Kézilabda: 
Kosárlabda: 
Torna: 

Gosztonyi Balázs 
Búza Bence, Pinizsi Tamas 
Praksch Árpád 
Arató Orsolya, Janik Pál 

 

EYOF, a jövő és 2017 

A következő Nyári EYOF versenyeket Tbiliszi városában rendezik 2015. július 26-31. között. 

Az idei év sikeres részvétele megalapozhat egy még sikeresebb és még csillogóbb eredményt a négy év 

múlva nálunk megrendezésre kerülő EYOF-on, amelyért azonban tenni kell és a résztvevő sportágaknak 

már most meg kell kezdeni a felkészülést, hogy 2017-ben Győr városában Magyarországot rangjához és 

hírnevéhez méltón tudjuk képviselni. 

 

 

A beszámoló képeit Kovács Anikónak köszönhetjük! 

  



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 8/114 
 

Egészségügyi beszámoló 

Mindenekelőtt, mint az előkészítés és a feladat ellátásában részt vevő, szeretném megjegyezni, hogy 

rendkívül örömmel és megelégedéssel töltött el, hogy a Magyar Olimpiai Bizottság az olimpiai 

játékokhoz hasonlóan komolyan vette ifjúsági olimpikonjaink magas szintű egészségügyi ellátásának 

biztosítását. 

 

Az egészségügyi szolgálat tagjai: Dr. Balogh Péter vezető csapatorvos 

     Dr. Tóth Szabolcs csapatorvos 

     Tóth István  gyúró 

     Molnár Gábor  gyúró 

Egészségügyi biztosítás:   8 sportág 75 ifjúsági olimpikon / sportoló 

     Olimpiai Faluban elszállásolt hivatalos kísérő: 25 fő 

Előkészületek: 

A 78 sportoló kábítószerszűréssel egybekötött doppingellenőrzését Dr. Tiszeker Ágnes vezetésével a 

MACS /HUNADO végezte el. A mintákat a Seibersdorfi, akkreditált WADA laboratóriumban vizsgálták – 

eddigi információk szerint negatív eredménnyel. 

Az egészségügyi szűrővizsgálatok az OSEI-ben történtek. A csapat kiutazása előtt a vizsgálat 

eredményeinek teljes dokumentumát 2 példányban CD lemezre mentve bocsájtották az eü szolgálat 

rendelkezésére. Meg kell jegyeznem, hogy a szűrővizsgálati csomagban szereplő több tétel hiányzik a 

dokumentumból (testösszetétel meghatározás, gyomor/bélrendszeri tüneteket felmérő kérdőív, 

érintettség fokának felmérése, kardiológiai vizsgálat, mint UH diagnosztika és terheléses vizsgálat, 

psychológiai szűrés, interjúkészítés, ideggyógyászati konzílium, hasi ultrahang vizsg.), melyek jelentős 

része a megbízástól számított rövid időintervallum a felelős. 

A gyógyszerek, vitaminok beszerzése az eü team összeállítása szerint az OSEI gyógyszertár segítségével 

történt. 

A kötszer a Hartmann-Ricco támogatási szerződésének megfelelően – a mennyiségi és minőségi 

igényeket kielégítve – időben szállította. Megjegyzendő, hogy a lekért kötszer és eszköz árak nem állnak 

(utólag sem) rendelkezésünkre, így nem határozható meg a támogatás aktuális mérlege, így a további 

sportesemények ellátási kontingense nem tervezhető. 

A masszőr felszerelések és kellékek, valamint az izotóniás és regeneráló italporok beszerzése (mint az 

Olimpiai Játékokra is) a Sportmedical kft. útján történt. 

A fizioterápiás eszközök: laeser, ultrahang terápiás készülék, TENS készülékaz Audi ETO KC gépparkjából 

kerültek hozzánk, míg a mágneses terápiás eszközöket a Lion Sport /Droba László sponzori felajánlásként 

bocsájtotta rendelkezésünkre. 

Az orvosi táska és felszerelése azonos volt az olimpiai egységfelszereléssel, beszerzése is ugyan onnan – 

a WOLF orvosi műszerboltból történt. 
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A sportvédő felszerelések és sportspecifikus talpbetétek beszerzése – a támogatási szerződés 

összegének előzetes felosztása szerint (EYOF, Világjátékok, Universiade, Téli Olimpia) előzetes csapat és 

szövetségi értesítés alapján volt megoldható. Az LBT Kft gyakorlatilag naprakész támogatási csoport és 

sportolói termék/ár összegzéssel biztosította a támogatási mérleg áttekinthetőségét – így a szükséges és 

lehetséges átcsoportosításokat a támogatási csoportok között. 

A versenyhelyszínre történő kiutazás és az eszközök szállítása a terveknek megfelelően 

zökkenésmentesen történt, eszközkárosodás nem következett be. A csapat elhelyezése csapatvezetőnk 

Dr. Nagy Zsigmond agresszívebb fellépésének köszönhetően tökéletes volt – az egész magyar delegáció 

egy épületben volt elszállásolva, ami jelentősen megkönnyítette az egészségügyi ellátást, főként a 

nagyszámú regenerációs kezelést.  

Az étkeztetés kezdeti puritán, balkáni gyakorlata komoly elégedetlenséget szült mind a sportolók, mind 

a sportvezetők körében, később a reklamálások hatására javult az étkeztetési ellátás, de még így is alatta 

maradt a nagyszámú sportoló ellátásának elvárt minőségétől. 

A versenyek alatt az egészségügyi szolgálat, létszáma és a versenyhelyszínek száma, egymástól való 

távolsága miatt nem tudott minden sporteseményen jelen lenni, így súlyozni kényszerültünk a 

lehetséges sérülések alapján az eü jelenlétet. Úgy gondolom, hogy semelyik sportág sportolója sem 

szenvedett hiányt a szükséges ellátásban. 

Az EYOF ideje alatt szerencsére komoly sérülés nem következett be. Kórházi elhelyezést illetve ellátást 

egy sportolónk sérülése/betegsége sem igényelt. 

A versenyidőszakban 50 alkalommal került sor orvosi vizsgálatra és ellátásra – komoly megbetegedés 

nélkül. Gyúróink (Tóth István és Molnár Gábor) csaknem minden nap reggeltől estig munkában álltak, 

összesen 150 masszőri, fizikoterápiás kezelésben részesítették sportolóinkat. 

A versenyek során 3 alkalommal volt magyar sportolónál dopping vizsgálat, negatív eredménnyel. (a 

fenti adatok részletes kimutatása az EYOF EÜ ellátás mellékletben található). 

Az Eü szolgálat az EYOF egész ideje alatt eleget tett jelentési kötelezettségének mind a csapatvezetés, 

mind pedig az EYOF Szervezőbizottság felé, folyamatos kapcsolatot tartottunk az edzőkkel, szakvetőkkel 

és nem utolsó sorban a sportolóinkkal, felhasználva a regenerációs kezelések idejét általános és 

személyre szabott egészségügyi felvilágosításra, felajánlva segítségünket, mind a felvilágosítás, mind a 

gyógykezelés vonatkozásában. Elengedhetetlennek tartom, hogy ezek a sportolók érezzék a törődés, 

nemcsak azt, hogy hajszolják az eredményért, hanem azt is, hogy fontosak nekünk. 

2013. augusztus 27. 

       Dr. Balogh Péter 

EYOF EÜ szolg. vezető orvos 

       MOB OB elnök 
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EYOF EÜ 
ELLÁTÁS 

 
2013.júl. 13-20 

 
      dátum SPORTÁG status név diagn therapia 

13 
     1 torna edző Draskóczy Imre Paronychia dig.II.m.s. sebt.  Oxycort-Cutasept kötés 

      2 kézi edző Juhász István Hyperacoditas Rennie 

14 
     3 torna vers. Kertész Olívia alkati laza sz.rend. 

 
   

  2 éve jobb külb. részl.rupt. mko boka bandage 

4 torna vers. Karsai Nikolett mko.boka laza mko boka bandage 

      5 torna vers. Kardos Botond lumb. gerinc panaszok elm. szerint kivizsgált, sérvgyanús (?) 

     
enyhe lumb.gerincszakasz panaszok 

     
neg.status: edzés előtt analg massage 

 
                         edz.után lazító massage 

6 torna edző Draskóczy Imre Paronychia dig.II.m.s. sebt.  Oxycort-Cutasept kötés 

      7 uszás vers. Drigán Zoltán felsőléguti hurut - 2 hete "köhécsel" Fluimucil  3x1 

    
allergiás megbetegedésről nem tud Stepsil     3x 

   

OSEI labor a lemezen 
nincs! Fizikálisan negatív hallg.lelet Vit. C 3 x 1000 mg 

   
      

      8 kosár vers. Kiss Virág    !!!! jobb könyök contusio kb.10 napja 
 

    
teljes mozgás, jó stabilitás, uln.nyom.érz laeser th. 

    
jobb boka rándulás után terheléskor bandage szükséges 

    
jobb láb:mko sulyos lapostalp, centralis hyperkeratosis TALPBETÉT 

    
mko IV-es kalapácsujj, 15-20 fokos hallux valgus 

 
   

  a j. III-as lábujjon interdig-lat. infamm. verruca sebtoilette - oxycort kötés 

      9 kosár vers Tóth Tímea  !! bal boka 1 hónapja sérült -orvosnál nem járt. duzz.-fáj 
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syndesmosis sérülés utáni állapot (instabilitás nélkül) Rheumon gél massage - terh.-bandage 

      
    

Mko térd kb. 10 fokos Q szög, patella magas állás, PF crepitatio, j.o.fájdalmas 

    
egyebekben negativ térdstatus Synotabs 2 x 1, Mesulid 2 x 1, 

   
    Rheumongel massage 

10 kosár vers Kuttor Enikő májusban sérült bal bokája - syndesmosis részleges. 
 

    
orv.vizsg.-cons.th. 

 
   

  izület stabil, mérs. terhelési panaszok terheléskor bandage később rögzítő 

11 kosár vers Bach Boglárka mko. +++ laza szalagrendszer, boka instab.panaszok 
bandage      később bokavédő 
rendszeres  

   
      

12 kosár vers Aho Nina térd-comb túlterheléses - medialis oldali panaszokkal massage 

    
jun-ban sérült bal bokája  ++laza szalagrendszer - sindesm Rheumon gel bedorzsölés - bandage 

   
      

13 judó edző Bíró Norbert korábban Glaucoma miatt coloboma műtét 
 

    
ma edzésen belekaptak szemébe - felületes conj.sérülés Voltaren szemcsepp (1 mg/ml) 

   
      

14 judo vers. Rudinszky Ádám torokfájás     Chr. lacunaris tonsillitisre jellemző kép Srepsil 3x,  

   
                     ált.reactio, láz, hőemelkedés nincs    

      15 tenisz vers. Valkusz Máté jobb váll posterior impingement (kb 2 hetes panaszok) magnetoth. Laeser, kineziotape 

15 
     16 judo vers Fábián Attila Diarrhoea - enteritis acuta Progastro, multivitamin reggel controll 

   
    foly pótlás 

17 judo vers. Rudinszky Ádám torokfájás     ált.reactio, láz, hőemelkedés nincs Srepsil 3x, Fluimucil 2x1, Multivitamin 

   
      

18 judó edző Bíró Norbert korábban Glaucoma miatt coloboma műtét Voltaren szemcsepp (1 mg/ml) 

   
  tegnap edzésen belekaptak szemébe - felületes conj.sérülés- fizicalisan gyull nélkül 

19 tenisz vers. Valkusz Máté jobb váll posterior impingement (kb 2 hetes panaszok) magnetoth.  

      20 kosár. vers Weininger Virág bal csuklójára ráesett: ulnocarpalisan dorsalisan pronatio során érzékeny, de instab, ill.  törésre 

   
  utaló fizikalis eltérés nincs   

21 kézi vers. Élő Beatrix mérkőzésen jobb könyökére esett, jobb hüvelykujja hátrafeszült 
 

    
Az ulna-olecranon felett ffi tenyérnyi, lapszerinti duzzanat. Törésre utaló fizikális jel nincs. Az izület stabil. 



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 12/114 
 

    
A bal hüvelyk MP volaris old-n kifejezetten érzékeny, de instabilitás, törés tünet nincs. 

        I-es MP dorsovolaris laeser kezelés, Mk regio Dolobene gél kötés  

16 
     

      22 kosár vers. Kiss Virág     lábujj imflam.verruca tünetei csökk. - Oxicort kötéscsere 
 

   
LVV1E&CE     

      23 úszás vers Buskó Csenge banalis collapsus után (nyitó ünnepség observatio O2 sat 98%, P:102-110/min 

   
8NXTF9UH   RR:131/80 Hgmm 

      24 úszás vers. Slezák Vivien gastro - epigastrialis panaszok (hányinger, hasmenés nincs) Rennie 2 tbl, No-Spa 1 tbl 

   
SXF5VNGW mérsékelt epigastrialis nyom érz. egyébk.neg.hasi status   

      25 kosár vers. Kuttor Enikő Bal könyökével társa fogának ütközött: felületes abrasio mellett mérs.duzzanat és suffusio. 

   
7VCWXDGQ 

 
sebtoilette- Oxycort fedőkötés 

    
Bal térdpanaszai terhelés után jelentkeztek - fizikálisan: egyebekben negatív status mellett 

    
a Hoffa zsírtest terheléses duzzanata valószínű 

Voltaren 50 mg 2x1, Voltaren kenőcs 
köt. 

26 atlétika vers Bácskay Zsófia krónikus jobb tibialis, peronealis tendinites leser, voltaren gel kötés 

   
WGNLIXYJ (korábbi sérülés - boka distorsio kiújulása)   

27 kosár. vers Weininger Virág Bal csukló Voltaren gél kötés felhelyezés 

    
    

28 kosár vers Aho Nina Mérkőzésen sípcsontjával ellenféllel összerúgott 
 

   
OVSRRHCB a jobb tibia lap felett, a kp.harmadban cseresznyényi duzzanat, suffusió 

    
  

dolobene gél kötés, Voltaren 50 mg. 
2x1 

29 kézi vers Élő Beatrix bal hüvelyk sérülése miatt éjszakai Voltaren kötés 
 

    
    

30 kosár vers Böröndy Dominika Jobb gyűrűs ujj tip izület Dolobene gél kötés,  
      ZWXOUTAU     

17 
     31 torna vers Kertész Olívia enyhe hányinger, hasmenés             Lopedium 2 tbl, Cerucal 1 tbl. 

   
MBYGCS4M Nyelv nem bevont, hasi nyom érz.nincs. Egyebekben             Magne- B6 1 tbl 
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neg.fiz.status.         

      32 úszás vers. Slezák Vivien Hasi panaszok miatt Controll             Panasz és tünetmentes 

   
SXF5VNGW     

33 úszás vers Buskó Csenge Banalis collapsus utáni controll - panaszmentes 
 

   
8NXTF9UH RR:117/74 hgmm., P: 64/ min             sine morb. 

34 torna vers Kardos Botond egy napja kezdődött hasmenéses megbetegedése              

   
1&UPOWIZ hányingere nincs,láztalan, has diffuse min nyom érz             Lopedium 2 tbl, Cerucal 1 tbl. 

    
egyebekben neg fiz status             Magne B6 1 tbl, Progastro 1 

35 kézi vers Lányi Gabriella fejfájás megfázásos tünetek panaszok nélkül    Aspyrin plusz C 

36 kerékpár vers Gyöngyösi Kevin kerékpárral, minimalis sebességnél bukott, arcátjobb vállát  
 

   
QZOFXSBW ütötte meg - eszméletvesztése nem volt sebtoilette - Stripp, fedőkötés, jegelés 

    
A jobb vállcsúcson ujjbegynyi abrasio,duzzanat, mérs.nyom.érz. 

 
    

Kóros mozgathatóság nincs. Az állcsúcson fél cm.-es haránt repesztett - felületes seb.  

    
a bal arcfélen felületes abrasiók, a TMI nyom érz, de törére 

 
   

  utaló fizikalis eltérés nincs   

37 úszás vers Buskó Csenge úszás bemelegítéssorán társával ütközött 
 

   
8NXTF9UH A bal felkar kp.harmad lat.-an kissé duzzadt, nyom.érz. Laeser - Dolobene gél kötés 

    
Contusio - suffusio brachii sin   

38 kosár vers Studer Ágnes Mérkőzésen társa csípőjével ütközött 
 

   
#3NG8WRP Contusio vastus lateralis femoris sin Laeser - Dolobene gél kötés 

39 kosár vers Aho Nina a bal adductor izomcsoport honapok óta változó intensitással panaszokat okozó 

   
OVSRRHCB insertopathiás jellegű fájdalma terhelésre kiújult izomlazító massage,   Voltaren tbl 2 x 1. 

40 judo vers. Rudinszky Ádám torokfájás     ált.reactio, láz, hőemelkedés nincs gyakorlatilag tünet és panaszmentes 

    
controllra jelentkezik.   

41 kosár. vers Weininger Virág Bal csukló Leazer, Voltaren gél kötés felhelyezés 

 
kosár vers. Kiss Virág     Mérkőzésen felugrás során meghúzódott bal comb hátsó izomcsoportja 

   
LVV1E&CE A bal biceps femoris kp. Harmadában folytonosság megszakadás nélkül min duzzanat, 

    
kp foku nyomási és terhelési fájdalom. izomlazító massage,   Voltaren kenőcs. 

 
      elongatio bicipitis femoris sin TENS keringésjav frekv. 

18 
     42 úszás vers Buskó Csenge karzúzódás     CONTROLL - kezelés Laeser - Dolobene gél kötés 

      43 kerékpár vers Borissza Johanna Kitti kerékpárral versenyen bukott, jobb térd, jobb tenyér és jobb váll 
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    NM@2U5HV felületes abrasio, egyebekben negatív reg status  sebtoilette, Oxycortos fedőkötés 

      44 kerékpár vers Gyöngyösi Kevin kerékpárral, versenyen nagyobb sebességnél bukott, korábbi sé 
 

   
QZOFXSBW ütötte meg - eszméletvesztése nem volt   

      45 kosár vers Studer Ágnes Mérkőzésen társa csípőjével ütközött 
 

   
#3NG8WRP Contusio vastus lateralis femoris sin ismételt kezelés 

 
    

kosármérkőzésen bal kéz IV ujjával labdába nyúlt.          Magnetoth - gyűrű 

   
  min duzzanat és palmar plate érzékenység, de instabilitás nincs          Dolobene gél + kötés 

46 kosár vers. Kiss Virág     Mérkőzésen felugrás során meghúzódott bal comb hátsó izomcsoportja 

     
Magnetotherapia  (matrac ált. rehab) 

   
                              (bal comb gyűrű) 

47 torna vers Kardos Botond lógyakorlat során - bemelegítéskor a ló kápájába ötötte jobb combját 

   
1&UPOWIZ a jobb comb vastus medialisán különösebb külsérelmi nyom nélkül kp.nyomási fájdalom. 

    
Tapintási eltérés, folyt.megszakadás nem észlelhető Magnetotherapia  (matrac ált. rehab) 

   
                              (jobb comb gyűrű) 

48 atlétika vers Nagy Csaba Olivér terhelés utáni bal bokapanaszai már korábban is voltak 
 

   
PSUXQ8KB jelen versenyfelkészülés során kiújultak laeserkezelés + Volotaren kötés 

    
A jobb külboka előtt (syndesmosis és sinus tarsi) 

 
   

  terheléses és nyomási fájdalom egyebekben negatív status    

49 kézi vers Pintér Zsanett Mérkőzésen felugrás során megsérült ( forszírozott plantarflexios mechanismussal) jobb bokája 

   
SOMSUCJL A jobb boka nem duzzadt, az Achilles ín és a felső ugróizület hátsó pereménél kifejezett nyom.érz. 

        Kóros instab.tünet nincs  laeserkezelés + Volotaren kötés 

19 
     50 atlétika vers Schmidtka Vince Tibor Verseny közben távolugrás ugrógödőrbe érkezéskor sérült mágnes terápia (gyűrű) 

   
W7UVZCN7 bal combja . A bal vastus lateralis kp harmadában nyom.érz. kötés, Clexane 40 mg 

    
Folyt.megszakadás nincs, terhelés nélküli mozgás teljes. Voltaren- Dolobene massage + kötés 

   
  A bal térd -ízrés hátsó-külső quadr.-ban mérs nym érz. Rotatios test negatív. Egyebekben fiz.neg.térd st. 

                  

 

  

mailto:NM@2U5HV
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GYURÓ, FIZIÓTERÁPIÁS SZOLGÁLAT ÖSSZESÍTÉSE 

UTRECHT 20013 júl. 13-20 
  

      dátum SPORTÁG status név ellátás   

13 
     1 tenisz vers Gálf Dalma Rebeka derék massage TI 

    
j. könyök kineziotape 

 2 kézilabda vers. Lányi Gabriella mko comb massage TI 

3 torna vers. Karsai nikolett mk.boka bandage - alkati laza szalagrendszer TSz 

4 torna vers. Kertész Olívia mk.boka bandage - alkati laza szalagrendszer TSz 

5 judó vers. Sárhegyi Gábor bal váll massage TI 

14 
     6 judó vers. Sárhegyi Gábor bal váll kineziotape TI 

      7 kézi vers. Gerháth Fanni mko comb massage, könyök kineziotape MG 

      8 kézi. vers. Diószegi Nikolett csípő comb kineziotape MG 

      9 torna vers. Kardos Botond derék (lumb paravert) kineziotape TI 

   
Dósa Viktória magnetotherápia  Rehab+relax+anyagcsere 

 
   

Siklós Erik hátpanaszok - massage TI 

   
dr. Nagy Zsigmond hátpanaszok - massage TI 

      10 kosár. vers Dubei Debora mko comb massage MG 
11 kosár. vers Aho Nina bal boka  Rheumon gél massage 

 
    

bal comb-térd massage MG 
12 kosár vers Tóth Tímea bal boka  Rheumon gél massage MG 
13 kosár vers Kuttor Enikő jobb boka Rheumon gél massage MG 

      14 torna vers Bilics Bence ált. massage   -   edzés után TI 
15 torna vers Kardos Botond ált. massage   -   edzés után TI 
16 torna vers Dudás Norbert ált. massage   -   edzés után  + derék 
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kivizsgálás javasolt mko.hypertrophiás deformált  ulnafejecs, beszűkült csukló dors.flex. 

 
    

gyakori synoviitis, ext. tendinitis TI 
17 tenisz vers Gálf Dalma Rebeka derék massage + magnetotherapia (reg., relax.) TI 
18 kosár. vers Aho Nina ált. massage   -   edzés után             + magnetotheerápia (rehab) MG 
19 kosár. vers Kiss Virág ált. massage   -   edzés után  + boka Rheumon gel MG 
20 kosár. vers Tóth Tímea ált. massage   -   edzés után             + magnetotheerápia (rehab) MG 
21 kosár. vers Kuttor Enikő ált. massage   -   edzés után  + boka Rheumon gel MG 
22 kézi vers. Gerháth Fanni  könyök kineziotape TI 

15 
     23 torna vers. Karsai nikolett mk.boka bandage - alkati laza szalagrendszer TSz 

24 torna vers. Kertész Olívia mk.boka bandage - alkati laza szalagrendszer TSz 

   
Dósa Viktória magnetotherápia  Rehab+relax+anyagcsere 

 25 kosár. vers Dubei Debora regeneratios massage+ relaxatios mágneskezelés MG 
26 kosár. vers Aho Nina regeneratios hát + relaxatios mágneskezelés b. boka Flexagel MG 
27 kosár. vers Kuttor Enikő ált. massage   -   edzés után  + boka Rheumon gel MG 
28 kosár. vers Weininger Virág regeneratios + relaxatios mágneskezelés MG 
29 kosár. vers Studer Ági regeneratios + relaxatios mágneskezelés MG 
30 kosár. vers KissVirág regeneratios hát-derék+ relaxatios mágneskezelés MG 
31 kosár. vers Tóth Tímea bal boka  Rheumon gél massage MG 

      32 kézi vers. Gerháth Fanni  könyök kineziotape TI 
33 kézi vers. Diószegi Nikolett derék-lumbalis kinezio tape TI 
34 kézi vers. Blanbacher Dóra comb hátsó izomcsoport massage TI 
35 kézi vers. Vesztergomi Nikolett Hát-derék massage TI 
36 kézi vers. Kruj Dóra Hát teljes massage TI 

      37 judo vers Sárhelyi Gábor derék - hát massage TI 
38 kosár vers Kuttor Enikő hát- gerinc massage TI 

      39 torna vers Kertész Olívia teljes regeneratios massage TI 
40 torna vers Farkas Bianka Mónika teljes regeneratios massage TI 
41 torna vers Karsai Nikolett teljes regeneratios massage TI 
42 torna vers Bilics Bence teljes regeneratios massage                  + magnetotheerápia (rehab) TI 
43 torna vers Kardos Bence teljes regeneratios massage  + lumbalis kineziotape TI 
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44 torna vers Dudás Norbert teljes regeneratios massage                  + magnetotheerápia (rehab) TI 

      45 tenisz vers Gálf Dalma Rebeka derék massage TI 
46 tenisz vers Valkusz Máté jobb váll kineziotape TI 

      47 kézi vers. Élő Beatrix hát, mk alsóvégtag massage TI 
48 kézi vers. Gerháth Fanni mk alsóvégtag massage TI 
49 kézi vers. Lányi Gabriella hát, mk alsóvégtag massage TI 

16 
     50 kézi vers Lányi Gabriella derék túlterheléses panaszok - kineziotape MG 

      51 kosár. vers Aho Nina de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 
52 kosár. vers Kuttor Enikő de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 
53 kosár. vers Weininger Virág de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 
54 kosár. vers KissVirág de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 

      55 atlétika vers. Tóth Lili Anna regeneratios massage TI 
56 atlétika vers. Kovács Emma regeneratios massage TI 

   
Dósa Viktória magnetotherápia  Rehab+relax+anyagcsere 

 57 kosár vers. Kuttor Enikő Magnetoth. - regeneratios, relaxatios frekv.                 2x 
 

      58 úszás vers Buskó Csenge regeneratios massage TI 
59 úszás vers Matyasovszky Dalma regeneratios massage TI 

      60 kézi vers. Gerháth Fanni könyök Voltaren gél kötés TSZ 
61 kézi vers., Lányi Gabriella regeneratiós massage TI 
62 kosár vers Kuttor Enikő regeneratiós massage               magnetotherapia MG 
63 tenisz vers Gálf Dalma Rebeka regeneratiós massage TI 
64 tenisz vers Valkusz Máté jobb váll magnetotherapiás kezelés  - applikátor         2x BP 
65 kosár. vers KissVirág magnetotherapia, regeneratios massage                    2x MG 
66 kerékpár vers Gyöngyösi Kevin Márk alsóvégtag massage, neogranormonos kötés TI 
67 atlétika vers Sili Richárd regeneratiós massage MG 
68 atlétika vers Zarnóczai Zalán regeneratiós massage MG 
69 kézi vers Mistina Kitti regeneratiós massage MG 
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70 kézi vers Pintér Zsanett regeneratiós massage MG 
71 kézi vers Élő Beatrix regeneratiós massage MG 
72 kosár. vers Kiss Virág regeneratiós massage               magnetotherapia      2x MG 
73 kosár. vers Aho Nina regeneratiós massage               magnetotherapia      2x MG 
74 kosár. vers Tóth Tímea Voltaren kenőcs térd massage   magnetotherapia      2x MG 
75 kosár vers Böröndy Dominika                                                magnetotherapia      2x 

 76 torna vers Kardos Botond regeneratios massage TI 
77 torna vers Kertész Olívia láb - massage TI 

            

17 
     78 torna vers Karsai Nikoletta mko boka alkati instab               bandage TSz 

79 torna vers Kertész Olívia mko boka alkati instab               bandage TSz 
80 kosár. vers Aho Nina de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 
81 kosár. vers Kuttor Enikő de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 
82 kosár. vers Weininger Virág de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 
83 kosár. vers Tóth Tímea de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage BP 

      84 torna vers Dudás Norbert                                                magnetotherapia      2x 
 85 atlétika vers Kardos Botond                                                magnetotherapia      2x 
 

   
Dósa Viktória magnetotherápia  Rehab+relax+anyagcsere 

 86 atlétika vers Veres Bettina Kineziotape MG 
87 atlétika vers Ferenczi Melinda regeneratiós massage MG 

      88 atlétika vers Schmidtka Vince regeneratios massage MG 
89 kézi vers Gerháth Fanni jobb könyök  Laeser kezelés + kineziotape MG 
90 kézi vers Élő Beatrix regeneratios massage MG 
91 kézi vers Vesztergmbi Dalma regeneratios massage MG 
92 kézi vers Mistina Kitty regeneratios massage MG 
93 kézi vers Diószegi Nikolett regeneratios massage MG 
94 kézi vers Pintér Zsanett regeneratios massage     + Achilles Voltaren kötés MG 
95 kézi vers Kruj Dóra regeneratios massage MG 
96 kézi vers Gerhath Fanni könyök kinezio csere MG 
97 kosár vers Aho Nina regeneratios massage    Boka-tompor-térd Voltaren kezelés MG 
98 kosár vers Kiss Virág regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) MG 
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99 kosár vers Dubei Debora regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) MG 
100 kosár vers Kuttor Enikő regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) MG 
101 kosár vers Tóth Tímea regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) MG 
102 atlétika vers Kovács Emma regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) MG 
103 atlétika vers Tóth Liliána regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) MG 
104 atlétika vers Bácskay Zsófia regeneratios massage                           magnetotheerápia (rehab) TI 
105 kézi vers Gerharth Fanni regeneratios massage TI 
106 kézi vers Lányi Gabriella regeneratios massage TI 
107 kézi vers Élő Beatrix regeneratios massage TI 
108 torna vers Kardos Botond regeneratios massage TI 
109 atlétika vers Pálmai Márk regeneratios massage TI 
110 atlétika vers Nagy Olivér regeneratios massage TI 
111 kerékpár vers Gyöngyösi Kevin regeneratios massage TI 
112 úszás vers Matyasovszky Dalma regeneratios massage TI 
113 judo vers Gercsák szabina kiújult TFCC gyanus panaszok    -  laeser  

 114 atlétika vers Halász Bence regeneratios massage TI 

18 
    

délelőtt 
115 kosár vers Studer Ágnes Flector massage bal comb MG 
116 kosár  vers Kiss Virág regeneratios massage MG 
117 kézi vers Gerháth Fanni j. könyök kineziotape MG 

     
MG 

118 judo vers Gercsák Szabina kiújult TFCC gyanus panaszok    -  laeser  + Diclofenac kötés 
 119 kosár. vers Weininger Virág Mágneskezelés kezelés (rehab) 
 120 kosár vers Dubei Debora Mágneskezelés kezelés     (rehab) 
 121 kosár. vers Aho Nina regeneratiós massage        ( b. comb add. Izomcsop.insertopathia) MG 

     
délután 

122 kosár. vers Aho Nina regeneratiós massage        ( b. comb add. Izomcsop.insertopathia) MG 

    
Voltaren boka kezelés     + magnetotheerápia (rehab) 

 123 kosár vers Kiss Virág Voltaren boka kezelés     + magnetotheerápia (rehab) MG 
124 kosár vers Tóth Tímea Voltaren  (bal boka jobb térd) kezelés+ magnetotheerápia (rehab) MG 
125 atlétika vers Nagy Csaba Olivér regeneratios massage MG 
126 kosár vers Kuttor Enikő Voltaren (bal könyök) kezelés MG 

      127 torna vers Kardos Botond derék, térd Voltaren bedörzsölés TI 
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regeneratios massage 

 128 tenisz vers Gálf Dalma Rebeka derék massage kinezio tape TI 
129 kézi vers Gerháth Fanni mk alsóvégtag massage TI 
130 atlétika vers Pálmai Márk regeneratios massage              + magnetotheerápia (rehab) TI 
131 judo vers Gercsák Szabina kiújult TFCC gyanus panaszok    kineziotape TI 
132 torna vers Dudás Norbert regeneratios massage TI 
133 kézi vers Diószegi Nikolett lumbalis gerinc kinezio            + magnetotheerápia (rehab) TI 
134 kézi vers Lányi Gabriella regeneratios massage              + magnetotheerápia (rehab) TI 

            

19 
     135 kosár. vers Aho Nina de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage TI 

136 kosár. vers Kuttor Enikő de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage TI 
137 kosár. vers Weininger Virág de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage TI 
138 kosár. vers KissVirág de/ edzés ,  du / mérkőzés   boka bandage TI 
139 atlétika vers Pálmai Márk comb kinezio TI 
140 atlétika vers Szabó Dániel comb kinezio TI 
141 torna vers Kardos Botond derék lumbalis kineziotape TI 
142 tenisz vers Gálf Dalma Rebeka derék massage kinezio tape TI 
143 atlétika vers Halász Bence regeneratios massage                          + magnetotheerápia (rehab) MG 
144 atlétika vers Schmidtka Vince regeneratios massage                          + magnetotheerápia (rehab) MG 
145 kosár. vers Tóth Tímea boka tape MG 
146 kézi vers Gerhath Fanni könyök kineziotape MG 
147 kézi vers Diószegi Nikolett háti szakasz kineziotape MG 
148 kézi vers Pintér Zsanett jobb boka voltaren bedörzsölés - bandage MG 
149 atlétika vers Schmidtka Vince Voltaren- Flector bedörzsölés  - bandage MG 
150 atlétika vers Kovács Emma háti szakasz kineziotape MG 
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Sportszakmai értékelés – ATLÉTIKA 

Előzmények: 

2013-ra megváltozott a verseny korhatára, az eddigi U18-ról 15-16 évre levitték a résztvevők életkorát. 

Ezzel természetesen megváltoztatta volna a „nevezési szintet”is, de Spiriev Attila sportigazgató nem írt 

ki szintet, hanem a versenyzők által elért 2012. évi eredményt beillesztette az európai ifjúsági 

ranglistába és ez alapján januárban egy 49- es létszámú EYOF keretet állított össze.  

Az elhúzódó tél miatt lehetetlen feladat volt május 4-ig kijelölni egy szűk keretet. 2012. évi 

versenyeredmény, vagy fedett pályás versenyek alapján irreális lett volna a lista elkészítése, hiszen 

fedett felkészülési lehetőségek csak néhány helyen megfelelőek az országban, ugyanakkor fél év alatt 

ennél a korosztálynál óriási fejlődési különbségek vannak. A sportfelszerelés megrendeléséhez a 16 

helyett 25 versenyző adatait adhattam le. Május végére 19 fiú és 13 leány lett akkreditálva. A végső 

nevezés leadását ameddig lehetett halasztottam, hogy minél jobb formában levő versenyző kerüljön az 

utazó csapatba. Sajnos egy esetben a sérülés két esetben az útlevél késése akadályozta meg a versenyző 

kiutazását.  

Nagy gondot okozott, hogy az EYOF kissé ütközött az Ifjúsági Világbajnoksággal. Ez Halász Bencét és 

Ferenczi Melindát közvetlenül is érintette, de az EYOF közelsége miatt nem utaztattuk a VB- re Bácskay 

Zsófiát, Prima Balázs és Szabó Dánielt, hogy csak az utrechti magyar csapatot erősítsék. 

A versenyre a MOB csapatba be kellett tenni a két aranyéremre esélyes versenyző edzőjét, ugyanakkor 

szükséges volt, hogy a többi versenyzőnek is gondoskodjunk edzői segítőről. Ezért WP edzőként Farkas 

Rolandot delegáltuk Hollandiába. 

 

Farkas Roland beszámolója a versenyről. 

Nagyon jól kezdődött az atléták számára az EYOF első napja. Bácskay Zsófia már első dobásával 

megnyerte a versenyt. Ez lett az EYOF első érme Utrechtben. Második dobása lett a legnagyobb, de 

izgulni már nem kellett. Pedig az elején nem indultak jól a dolgok. Nem akarták engedni a saját szer 

használatát, egy bemelegítő dobás lehetett, de Zsófit ez sem zavarta meg a győzelem elérésében. 

Közben zajlott a 100 méteres selejtező, ahol Szabó Dániel kissé elaludt a rajtnál és harmadikként ért 

célba. Egyéni csúcsot futva bekerült a döntőbe. A távolugrás a 2000m akadály és a dicskosz selejtezője 

egy időben zajlott. Lesti Diána nem kezdett jól, de másodikra már biztató volt az ugrása. Sajnos harmadik 

kísérletre nem tudott javítani. Halász Bence viszont az első dobásával biztosította helyét a döntőben. 

Közben rajtoltak Tóth Lili Annáék. Lili nagyon okos versenyzést mutatott. 1000 méter után az élre ált és 

innen már nem engedte ki kezéből a győzelmet. A többiekkel szemben a futótudáson kívül a jobb 

akadályvétel volt a döntő. A nap végén dr. Nagy Zsigmond csapatvezető az olimpiai hagyományoknak 

megfelelően köszöntötte az egész csapat előtt az érmeseket és a ma szereplő versenyzőket.  

A második napot Schmidtka Vince kezdte távolugrásban. Technikailag nem tudta megfelelően kivitelezni 

az ugrásokat, de így is sikerült döntőbe kerülnie. Egy kicsit megzavarta a gyors pálya. Közben döntőt 

futott Zarnóczai Zalán, aki nagyon bátran versenyezve, új egyéni csúcsot futva szerezte meg a 9. helyet 

3000 méteren. Ezek után már kezdődött is a magasugrás selejtezője, ahol Kovács Emma nagyon szépen 

versenyezve bejutott a döntőbe.176 cm volt a selejtezőszint, de nem volt rá szükség, így a 170 cm-t 

átugorva biztos döntősként befejezte a versenyt. Magasugrás közben rajtoltak a 800 méteresek, ahol 
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Süli Richárd a második időfutamban kapott helyet. Az első futamban jobb iramot mentek, Ricsiék pedig 

inkább taktikáztak. A nap végén Szabó Daniért izgulhattunk, aki 100 méteren lett döntős. Az egyes pályát 

kapta, de talán így volt jó. Egy jobb rajtot mutatott be, amit nagyon szép futás követett. Dani 

megszerezte a mai nap érmét az atlétáknak, harmadik lett. Este ismét köszöntötte dr. Nagy Zsigmond 

csapatvezető az érmeseket és elsorolta a többi eredményt is.  

A harmadik napot Nagy Csaba Olivér kezdte hármasugrásban. Nagyon jól melegített és nagyon szépen 

kihasználta a gyors pálya előnyeit. Első kísérletre belépett, másodikra egy biztonsági ugrással bekerült a 

legjobb 8 közé. Ezután ismét két apró belépést produkált a váltakozó szélben, de utolsóra egyéni csúcsot 

ugorva végzett a hatodik helyen. Közben Veres Bettina selejtezett gerelyhajításban, de sajnos nem tudta 

megdobni a szintet. Következtek a 200 méteres előfutamok, ahol Ferenczi Melinda az egyes pályán futva 

a legjobb idővel került a döntőbe. Pálmai Márknak sajnos begörcsölt a lába, így nem tudott megfelelő 

időeredményt futni. A nap végén Halász Bence állt be a dobókörbe. Első három dobásra még nem állt 

össze a mozgása (Németh Zsolt), de negyedikre esélyeshez méltóan nyerő dobást mutatott be. Ezzel 

megszerezte az atlétika negyedik érmét.  

Ismét egy izgalmakkal teli nap elé néztünk. Elsőként Kovács Emma magasugrásban és Halász Bence 

diszkoszvetésben kezdte meg a döntőt. Bence most más forgatókönyvet talált ki, mint a 

kalapácsvetésben. Elsőre egyéni csúcsot dobott, és ezzel végül megnyerte a versenyt. Így elsőként 

duplázott a magyar csapatból. Emma már az elején izgalmakat okozott. Bemelegítés közben szólt, hogy 

gond van, mert a szobában maradt a rajtszáma. Szerencsére ott volt velünk Tóth Lili Anna, aki a 

bevezetésre meghozta. Emma egyéni csúcsot ugorva fejezte be a versenyt .A súlylökés nagyon izgalmas 

volt. Bácskay Zsófia volt második, harmadik, és végül a negyedik helyet szerezte meg. A gerelyhajítás 

döntőjében, ahol elég erős hátszél volt, Prima Balázs szeretett volna dobogóra kerülni, ami sajnos nem 

sikerült, így ő is negyedik lett. Ezután a 4x100-as váltónk következett. A fiúk, Olivér – Vince – Dani - Márk 

nagyon szépen megoldották a feladatot, és futamgyőztesként bejutottak a holnapi döntőbe, ahol az 5-ös 

pályán futhatnak. A váltó után rohantunk a kosárlabdás lányoknak szurkolni. Este Dr. Nagy Zsigmond 

csapatvezető ismét köszöntötte a ma szereplő sportolókat.  

Nagy izgalommal vágtunk bele az utolsó napba. Három egyéni és egy csapatszámban voltunk a 

döntőben érdekeltek. Ezüstérmet szerzett, hatalmas egyéni csúcsot futva Ferenczi Melinda 200 

méteren. Melinda nagyon szépen futott, de sajnos holland ellenfele jobban hajtotta végre a célra futást, 

így egy századdal csupán, de győzött. Kiss Réka rúdugrásban szerepelt. Neki dr. Nagy Zsigmond volt 

atléta, jelenleg, mint csapatvezető segített. Közben Schmidtka Vince a távolugrásra melegített, ahol 

nagyon bíztatóan mozgott. Sajnos az első ugrásnál meghúzódott a lába, így nem tudta folytatni a 

versenyt. Vince volt a 2. ember a váltóban, de a sérülés miatt nem engedtem futni, ezért a nyolcszázon 

induló Süli Richárdot kértük meg, hogy segítse ki a csapatot. A sorrenden is változtattunk. Ricsi – Dani – 

Olivér - Márk összeállításban becsülettel végigfutva szerezték meg a nyolcadik helyet. A váltóra kijött 

szurkolni a kézi és a kosárcsapat is, akiknek mi is megnéztük a mérkőzésüket, ahol bronzérmet szereztek. 

Este megtartották a záróünnepséget, ahol leeresztették a zászlót és eloltották az olimpiai lángot.  

Utolsó nap délelőtt egy kis városnézés várt ránk, majd du 5-kor elindultunk a reptérre. Összességében 

egy eredményes versenyt zártunk. Az egész magyar csapat negyedik lett az éremtáblázaton.  
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Értékelés: 

Egy nagyon jól kiválogatott és az edzők által remekül felkészített csapattal utazhattam. Mindenki a 

korosztályuknak megfelelően állt hozzá a versenyhez. Tisztelettudóan viselkedtek és maximálisan 

betartották a szabályokat. Versenyzőként sikeresebbek lehettünk volna, ha normális bemelegítő pálya, 

több árnyék illetve megfelelőbb étkezést biztosítottak volna a rendezők. Az utazás fáradalmait (hajnali 

indulást) nehezen pihenték ki a gyermekek és ez inkább a második versenynapon jelentkezett. Egy két 

sportolónál éreztem a versenyrutin hiányát is. Az első napon döntőbe versenyzőkkel megbeszélve 

kihagyták a megnyitót. A versenyrendezők nem voltak felkészülve az első két napon a tömegre. Kevés 

embert mozgósítottak, nehéz volt a helyszíneket megtalálni, nem közlekedtek a megfelelően a buszok. A 

versenyek napján már jobb lett a helyzet, amiért dr. Nagy Zsigmond is sokat tett. A csapatvezetőnknek 

minden elismerés, mert minden bajunkat meghallhatta és azonnali megoldást keresett rá. 

Természetesen minden segítő maximálisan segítette az olimpiai csapat munkáját. Az orvosok és gyúrók a 

nap 24 órájában a rendelkezésünkre álltak. Kijöttek a versenyekre, segítettek a doppingvizsgálatoknál, 

kezelték a sérüléseket, tehát maximálisan elvégezték a feladataikat. Az irodai segítők pedig a napi 

éltünket könnyítették meg. Összefoglalva egy nagyon jól felkészült csapatvezetés volt, akikkel 

megtisztelő volt dolgozni. Minden edzőnek kívánom, hogy egy ilyen rendezvényen edzőként tevékenyen 

részt vehessen, és együtt lakhasson az olimpiai csapattal. 

Farkas Roland edző az elvárásnak megfelelően kiválóan végezte munkáját. A versenyzők visszajelzése 

alapján mindig mindenben számíthattak rá.  

Versenyzők egyéni értékelése a mellékletként csatolt táblázat alapján: 

 

Bácskay Zsófia Matild: 

Kalapácsvetésben az ellenfelek nem késztették nagy küzdésre, hiszen minden dobásával megnyerte 

volna a versenyt, az EYOF versenycsúcs önmagáért beszél. Súlylökés selejtezőjében első lökésre 

teljesítette a szintet, beállítva ebben az évben dobott legjobbját, majd a döntőben 15 métert teljesítve a 

4. helyen végzett. Teljesítményét kiválónak értékelem. 

Ferenczi Melinda 200 m- es sprinter: 

Az ifjúsági Világbajnokságról átutazva, az előfutamban az egyes pályán is a legjobb időveljutott a 

döntőben, ahol mindössze 1 századdal kapott ki a hazaiak üdvöskéjétől JIYA Tasa- tól, aki közel egy 

másodperces egyéni csúccsal győzött. Melinda ezüstérmes eredménye 24,10 egyéni csúcs. 

Teljesítményét kiválónak értékelem. 

Halász Bence: 

Diszkoszvetésben a selejtező szintet első dobásra teljesítette, majd a döntőben egyéni  csúccsal, közel 

három méterrel nyert.  Kalapácsvetésben a verseny elején kicsit izgalmassá tette a versenyt, de 

negyedik dobásával eldöntötte a versenyt. 5 m különbséggel utasította maga mögé az ezüstérmes ukrán 

versenyzőt. Teljesítmény kiváló. 

Kis Réka rúdugró: 

3,50- el 13-15 helyen érkezett a versenyre. Egyéni csúcsától 20 cm- el elmaradva a 13.  helyen végzett. 

Réka teljesítménye közepes volt. 
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Kovács Emma magasugró: 

A selejtezőben 1,70 cm- el bejutott a döntőbe, ahol egyéni csúcsát 1 cm- el megjavította a 10. helyet 

szerezte meg. A verseny előtt 12 – 13. helyen volt a ranglistán, két hellyel feljebb lépett.Teljesítményét 

jónak értékelem. 

Lesti Diána Ágnes távolugró: 

A selejtezőben másodikra 5.51 m- et ugrott, amivel nem tudott továbblépni. 27 cm- el  elmaradt egyéni 

csúcsától, ami a EYOF ranglistán a verseny előtt a 8 – 11. helyet  jelentette. A versenyben a 14. 

helyezést szerezte meg. Teljesítményét gyengének értékelem. 

Nagy Csaba Olivér: 

Hármasugrásban egyéni csúcsot ért el és a 6. helyet szerezte meg. 4x100 m- es váltó rajtoló embereként 

az előfutamot megnyerték, sajnos a döntőben már a tartalékos váltóval nem tudták megismételni az 

eredményt. Két versenyszámban a teljesítményét jónak ítélem. 

Pálmai Márk:  

200 m- en a cél előtt begörcsölt a lába és kiesett. A váltóban már jól futott és bejutottak a döntőbe, ahol 

az említett tartalékkal 8. helyen végeztek.  Két versenyszámban a teljesítményét közepesnek értékelem. 

Prima Balázs gerelyhajító: 

Tizenketten indultak a versenyen, így egyből döntőt rendeztek. Balázs a ranglista alapján a 4. helyen 

érkezett a versenyre és a 4. helyet is szerezte meg. Teljesítménye jónak értékelem. 

Schmidtka Vince: 

Távolugrásban a selejtezőben csupán 5 cm- el elmaradva 9. helyen jutott a döntőbe, ahol az első 

ugrásánál a homok keménysége miatt lesérült.  4x100 m- en az előfutamból továbbjutottak, de a 

döntőben a sérülése miatt nem tudott  a csapat rendelkezésére állni. A sérülés ellenére az EFOF- on 

teljesítményét jónak ítélem meg. 

Süli Richard: 

800 m- en az előfutamban a taktikai versenyt vívtak, így hiába lett a futamában 4. nem  jutott a döntőbe. 

A 11. helyen érkezett a versenyre, 10. lett. Egyéni csúcsával bejuthatott volna a döntőbe. 4x100 m- es 

váltóban a sérült Schmidtka helyett elvállalta a futást. 8. helyezést szerezték meg. Két versenyszámban a 

teljesítményét jónak értékelem. 

Szabó Dániel: 

100 m- en az előfutamban egyéni csúccsal jutott tovább a döntőbe, ahol a dobogó harmadik fokára 

álhatott fel. 4x100 m- es váltó tagjaként a döntőbe jutott. A két versenyszám alapján teljesítményét 

kiválónak ítélem meg. 

Szántó Bence akadályfutó: 

Több mint három másodperccel elmaradva egyéni csúcsától, amivel a 9. helyen érkezett a 10. helyen 

végzett. Teljesítménye gyenge volt. 
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Tóth Lili Anna akadályfutó: 

Eddig igazán még nem késztették nagy versenyre, az ifjúsági válogatott viadal után most is egy 

célegyenesnyi távolsággal nyert. Lili hazánk legtehetségesebb középtávfutója,  aki még sokszor fogja 

öregbíteni nemzetünk jó hírnevét a világban. Közel 15 másodperces egyéni csúcsa, ami országos ifjúsági 

csúcs is, valamint magabiztos győzelme teljesítményét a leg magasabbra emelte. 

Veres Bettina gerelyhajító: 

Több mint 4,5 méterrel elmaradva egyéni csúcsától, nem jutott tovább a selejtezőből,  összesítésben a 

verseny utolsó helyezettje lett.  Teljesítménye gyenge.  

Zarnóczai Zalán: 

3000 m- en 9 másodperccel megjavítva egyéni csúcsát a 9. helyen végzett. Teljesítményét jónak ítélem. 

Összesítésben versenyzőink: 4 aranyérmet, 1 ezüstérmet és  1 bronzérmet nyertek,  2 negyedik 

helyezést, 1 ötödik helyezést és 1 nyolcadik helyezést szereztek. Fiataljaink egy országos ifjúsági csúcsot, 

egy EYOF csúcsot és 7 egyéni csúcsot értek el. Az atlétika volt a legsikeresebb sportág a 2013. évi 

Utrechti Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztiválon. 

Kőszeg, 2013. 08. 04. 

Lengyák György sk., MASZ utánpótlás szakreferens 

 

Atléta Csapat 
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Név Versenyszám 
Egyéni 
legjobb 

eredmény 

2013. évi 
legjobb 

eredmény 

EYOF 
ranglista 

2013. In
d

u
ló

k 

sz
ám

a 

Selejtező Helyezés 

M
e

gj
eg

yz
é

s 

Döntő Helyezés 

M
e

gj
eg

yz
é

s 

Megjegyzés 

Bácskay Zsófia Matild 
Kalapács 71,76 71,76 1. 11 Nem volt selejtező. 68,65 1.   EYOF csúcs 

Súly 15,91 14,89 4. 19 14,84 2.   15,00 4. SB   

Ferenczi Melinda 200m 24,29 24,29 1. 16 24,46 1. / 1. - 1.   24,11 2. PB   

Halász Bence Kalapács 76,65 76,65 1. 15 Nem volt selejtező. 74,63 1.     

Halász Bence Diszkosz 61,11 61,11 1. 17 54,96 1./ 3. - 3.   61,13 1. PB   

Kiss Réka Rúdugrás 350 350 13 - 15. 15 Nem volt selejtező. 3,30 13.     

Kovács Emma Magasugrás 171 cm 171 cm 12 - 13. 19 1,70 7 - 10.   1,72 10. PB   

Lesti Diána Ágnes Távolugrás 5,78 5,78 8 - 11. 19 5,51 14. 
Döntőhöz 5,64 kellett, 8.hely 
5,65 

  

Nagy Csaba Olivér Hármasugrás 14,25 14,25 6. 14 Nem volt selejtező. 14,29 6. PB   

Pálmai Márk 200m 22.24 mp 22.24 mp 3. 14 23,26 2. / 6. - 15. Döntőhöz 22,51 kellett Begörcsölt a lába 

Prima Balázs Gerelyhajítás 66,24 66,24 4. 12 Nem volt selejtező. 63,83 4.     

Schmidtka Vince Tibor Távolugrás 6,63 m 6,63 m 12. 16 6,58 9.   X 11 - 12. Sérülés 

Suli Richárd Ferenc 800 m 1:57.10 1:57.10 11. 16 01:59,5 2. / 4. - 10. Döntőhöz 1:57,38  kellett     

Szabó Dániel 100 m  10.91 10.94 4. 22 10,89 3 / 3. - 7. PB 10,83 3. 
Hátszél miatt nem 

e.cs. 

Szántó Benc 2000m akadály 6:18:00 6:18:00 9. 12 Nem volt előfutam. 6:22,08 10.     

Tóth Lili Anna  2000m akadály 6:59,16 6:59,16 2. 8 Nem volt előfutam. 6:45,46 1. PB Orsz. csúcs. 

Veres Bettina Gerelyhajítás 43.49 43.49 14. 16 38,79 16. Döntőhöz 43,22 kellett     

Zarnóczai Zalán 3000 m 8:59:03 8:59:03 11. 14 Nem volt előfutam. 8:50,17 9. PB   

Nagy Csaba Olivér 4x100 m   

11 42,94 2. / 1. - 5. 

        

Schmidtka Vince Tibor 4x100 m           

Szabó Dániel 4x100 m           

Pálmai Márk 4x100 m           

Nagy Csaba Olivér 4x100 m   

44,84 8. 

Az elődöntőben való 
jó futást nem tudták 
megismételni, mert 

Schmidtka a 
szabájtalan minőségű 
homok miatt lesérült 

távolugrásban. 

Suli Richárd Ferenc 4x100 m   

Szabó Dániel 4x100 m   

Pálmai Márk 4x100 m   

           
  4 arany, 1 ezüst, 1 bronz, 2 negyedik hely, 1 hatodik hely, 1 nyolcadik hely, 7 egyéni csúcs, 1 idei legjobb eredmény, 1 országos csúcs, 1 EYOF csúcs 
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Sportszakmai értékelés – JUDO 

Utazás 

Megérkezés után, átmozgató edzés, amely 
keringés fokozó, ráhangoló, játékos mozgás volt. 
Versenyzők hangulata jó, felkészülési idő végének 
megfelelő. Csapat örömmel fogadta, hogy Gercsák 
Szabinát választotta a vezetőség a nemzeti 
lobogók felvonulására. 
 

 
 

Indulók 

48kg Pupp Réka   73kg Sárhegyi Gábor 

52kg Polgár Luca   90kg Rudinszky Ádám 

57kg Balázs Nikoletta   +90kg Fábián Attila 

63kg Gercsák Szabina 

+70kg Kárpáti Emese 

Pupp Réka 48kg 

1 mérkőzés. Einstein (SWE) Yuko értékű Uchimata dobással nyerte a nyolc közé jutásért a mérkőzését. 2 

mérkőzés wasari értékű kouchi garival győzött a litván Kutkaite (LTI) Elődöntőben a román Ionita ellen 

yukot ért el, majd a mérközés vége előtt ippon értékű akciót hajtott végre. Döntőben igen kiegyenlített 

csata folyt, a mérkőzés végén 1-1intéssel folytatódott a találkozó aranypontban, majd yuko értékű 

uchimatával ért véget Temelkova ellen. Így Réka első lett. 

Polgár Luca 52kg 

Első fordulóban portugál Fernandes ellen intéssel kerekedett felül. A nyolcad döntőben a hazai színeket 

képviselő Van Krevel ippon értékű kontra technikával állította meg, és így helyezetlenül zárt. 

Balázs Nikoletta 57kg 

1mérkőzés: Hasankhanova (AZE) wasari értékű uchimata, majd abból leszorítással ért véget. 

Negyeddöntőben a későbbi győztes holland Jager ellen három vitatható intéssel maradt alul. Vigaszágon 

legyőzte ippon értékű fojtással a szlovén Stangart. A bronzmérkőzésen a török Seyies ellen egyetlen 

intéssel szenvedett vereséget, és így ötödik helyen zárt. 
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Gercsák Szabina 63kg 

Első mérkőzésén az olasz Prosdocimo ellen előbb yuko, majd ipponal ért véget. Négyközé jutásért a 

szerb Tintort fojtotta le. Elődöntőben a brit Piovesana ellen 2 intéses vezetett és a vége előtt 

leszorítással győzött. A döntő mérkőzésen a hazai pálya előnyeit minden szempontból élvező holland 

ellenfele ellen egy shidoval vesztett. A bírók döntése finoman szólva is megkérdőjelezhető, sajnos nem 

engedték, hogy a versenyzők döntsék el a győztes személyét. 

Sárhegyi Gábor 73kg 

Szlovén Hojak ellen kezdte a versenyzést. Egy yuko értékű akcióval veszített és helyezetlenül zárt. 

Kárpáti Emese +70kg 

Első mérkőzésén az angol Boyle kihasználta versenyzők gyenge befordulását, megkontrázta és 

leszorítással fejezte be a küzdelmet. Így helyezetlenül végzett. 

Rudinszky Ádám 90kg 

Első mérkőzésén a szlovén Polajzer ellen dekoncentráltan mozgott és ellenfele kétszer ugyanazzal, 

technikával dobta el. Így helyezetlenül zárt. 

Fábián Attila +90kg 

Első mérkőzésén bolgár ellenfele ellen gyorsan wasarit ért el, majd soto-maki-komival yukot dobott, 

leszorítással fejezte be küzdelmét. Negyed döntőben a holland Spijkers ellen hiába szerzett yuko értékű 

vezetést, négy intést kapott, így leléptetéssel vigaszágra került. A visszamérkőzésen román Croitoru két 

figyelmeztetést kapott, míg versenyzőnk négyet, ezzel ismét leléptetés sorsára jutott. Hetedik helyen 

végzett. 

Hatos Zsuzsanna és Bíró Norbert 

 

Judo Csapat  
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Sportszakmai értékelés – KERÉKPÁR 

 

Ebben a rövid kis értékelésben, az 2013-as EYOF alatt szerzet tapasztalataimat, észrevételeimet írtam 

meg, leginkább a szervezés, rendezés oldaláról megközelítve. A sport felől nem boncolgatnám a 

dolgokat, mivel ezt kint létünk alatt nap, mint nap megtettem, edző kollégáimmal egyetemben. 

Amszterdamba a második turnusban érkeztünk meg, a délutáni repülőjárattal. Innentől kezdve a 

szervezőkre voltunk bízva. A reptéren már vártak minket, de mint kiderült, csak a sportbírókra 

számítottak. Végül megérkezett a buszunk, amivel az Olimpiai faluba vittek minket. Utrechtbe érve 

kiderült, hogy a buszvezető nem tudja melyik az 

Olimpiai falu 2, mert az 1-be vitt minket. Végre 

megtaláltuk a falunkat, de a szállásunkat a 

buszvezető nem találta meg. Végül nekünk kellett a 

csapat már kint levő tagjait felhívni, és ők jöttek 

elénk. Itt már látszott egy kis fejetlenség, de innen 

már minden simán ment. A küldöttség első tagjai 

mindent előkészítettek. Megkaptuk az akkreditációs 

kártyákat, és a szobakulcsokat, és némi eligazítást. 

Elfoglaltuk a szobákat. Mi a földszinten kaptunk 

szobát. Itt a szobákban egy asztal, két ágy, és egy 

mosdó volt. Az ágyak nem voltak valami 

kényelmesek, inkább pótágyak voltak. A földszinti 

szobákhoz 2-2 közös tusoló és WC tartozott. Innentől 

a szállással nem volt semmi különös egy esetet leszámítva, ugyanis az egyik szobából sikerült négy 

lánynak kizárnia magát. Mind a négyen a szobába hagyták a mágneskártyát, amivel nyitni lehet az ajtót, 

ami magától bezáródik. Elég sok időbe telt mire valaki jött és kinyitotta a szobákat. Ekkor kaptunk 3 

kártyát, ami az összes szobát nyitotta a házban. Szerintem ezt egyből kellett volna adni az összes 

csapatnak. A szobák elfoglalása után összeraktuk a kerékpárokat, mivel ezek reggel érkeztek az olimpiai 

faluba, szétszerelve, bedobozolva.  

Ezután jött a meglepetés, mikor elmentük vacsorázni. Szemmel láthatólag nem voltak felkészülve ekkora 

tömegre. Nem volt elég tányér, tálca egyáltalán nem volt. Elég nehéz egy tányérra felpakolni mindent, 

így hát többször kellett fordulni. Az első napon még mindenki magának vette el az ételt, így 1-2 étel 

hamar elfogyott, és sokára hoztak újat. Az ételek sokaknak nem nyerte el a tetszését. Voltak olyanok, 

akik azt mondták, hogy nem vacsoráztak. Szerintem sem volt minden a mi ízlésünknek való, de elég sok 

minden volt, és lehetett olyat találni, hogy ne maradjunk éhesek. Az asztalokhoz ki volt írva, hogy vigyék 

vissza a tányérokat, evőeszközöket a mosogató helyre, de sokan ott hagyták, ráadásul senki nem volt, 

aki ezeket összeszedte volna. Hamar nem maradt szabad hely ahová le lehetett ülni. Később ez a helyzet 

javult. Gondolom az edzők is beszéltek a versenyzők fejével, hogy vigyék vissza a szennyeseiket (én is 

megtettem), és a szervezők is odaállítottak egy embert, aki figyelte, hogy mindenki vigye vissza a 

tányérját, és a versenyek is elkezdődtek, így nem mindenki egyszerre ment enni. Később az ételek is 

javultak, már volt ehető hús is nemcsak főtt hurkaszerűség, meg kolbász. Az ételeket is már volt, aki 

porciózza, de egy kicsit túlzásba estek. Csak egyfélét adtak, abból is keveset. Persze lehetett újra menni, 

.A fogadóbizottság már felkészült. A szállásnál 
minden gördülékenyen ment 
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és kérni a másikból is, de csak a mosatlan lett így több. Tálca az egész kint létünk alatt nem volt. Egy 

élmény vinni két kézzel egy tányért, egy pohár levest, üdítőt, desszertet, gyümölcsöt, salátát. És ez 

felsorolás csak egy normális sportolói adag. Választék volt bőven, csak győzzön az ember eleget fordulni. 

Egy időben azt is kitalálták, hogy a konyha felé nem lehet visszamenni, annyit vigyünk ki, amennyit 

elbírunk. Szóval tálca az nem volt. Bár az étterem reggeltől estig szinte végig nyitva 

volt, de előfordult, hogy nem engedte a program, hogy az étteremben együnk. 

Ilyenkor lehetett hideg élelmet kérni, és egy dobozban kaptunk szendvicset, 

édességet, és üdítőt. 

Az egész esemény az igazi olimpia „kicsinyített” mása, annak minden ceremóniájával 

együtt. Volt itthon eskütétel, kint megnyitó ünnepély olimpiai lánggyújtással, és 

záróünnepély. Az eskütétel már jelezte az esemény rangját. A megnyitó ünnepségen 

a csapat bevonulása volt a csúcspont. Ekkor lehetett a legjobban érezni, hogy 

mekkora az EYOF rangja. Viszont a megnyitó ünnepély szerintem egy kicsit szerényre 

sikerült. Sok beszéd, kevés műsor, és ismeretlen előadók. Az olimpiai láng 

behozatala, holland olimpiai bajnokokkal megint színvonalas volt. Az olimpiai láng 

meggyújtásának is egy érdekes és új módját láttuk. A záróünnepet átköltöztették a 

stadionból az általunk csak alakuló térnek becézett helyre, az olimpiai faluba. Itt egy kicsit kevés volt a 

hely ennyi embernek, és a műsor sem volt nagy szám. A végén a DJ jó hangulatot 

csinált, és a gyerekek felszabadultan szórakoztak. 

A közlekedés a helyszínek között sem volt tökéletes. Különböző buszjáratok közlekedtek az olimpiai faluk 

és a versenyhelyszínek között. A buszok először összevissza jártak, később a helyzet normalizálódott. 

Viszont Utrechtben, és egész Hollandiában a városi közlekedés nem az autóknak kedvez, hanem a 

kerékpárosoknak. Az autósoknak a lámpa rövid ideig zöld, és sokat kell várni a pirosnál. Kb. 10 percig 

tartott, hogy a busz megfordult négy lámpánál. Sokan panaszkodtak, hogy sokáig tart eljutni edzésre, 

versenyre, főleg átszállással. A teniszezők példáúl.1 órát utaztak oda és vissza is. Szerencsére mi 

kerékpárral könnyen közlekedtünk és a várost is láttuk. 

A kerékpáros versenyek helyszínét egy park körüli kerékpárúton rendezték. A pálya tökéletes minőségű 

volt, és a biztosítása sem okozott a rendezőknek problémát. Az olimpiai falutól kerékpárral 10 Km-re 

volt, autóval 17 Km-t írtak a rendezők. A verseny előtti napon bejártuk a pályát, és felmértük, de nem 

volt benne semmi, ami nehézséget okozna. Nincs benne emelkedő, és éles kanyarok sem, egyedül a 

Hollandiára jellemző szél nehezítette a versenyzők dolgát. Az időfutam verseny tökéletesen volt 

megrendezve. A 10 km-es körpályán percenként 

indultak a versenyzők egy emelvényről, és a kör 

végén a célvonalban elhelyezett érzékelő állította 

meg az órát, a kerékpárra erősített chip 

segítségével. Az eredményeket egyből látni lehetett 

Az olimpiai láng 
meggyújtása 

A pódium és a kivetitő 

A zsűrikocsi 
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egy nagy kivetítőn. Minden versenyző előtt egy felvezető motoros haladt. Először a lányok versenyét 

rendezték. Délelőtt 10 órakor indult az első versenyző. A fiúk versenye délután kettőkor kezdődött. A 

zsűri egy erre kialakított teherautóban tevékenykedett, és a díjátadó pódium egy utánfutójából volt 

kialakítva. A zsűrikocsi minden szükséges dologgal fel volt szerelve, még egy kis nyílás is van az oldalán, 

ahová a célfotó kameráját lehet betenni. Természetesen ezt csak a mezőnyversenynél használták. Ilyen 

mobil zsűrikocsi és pódium jó lenne itthon is! A verseny vége után 1 perccel már ki is volt téve a 

nyomtatott eredménylista, és hogy kinek kell mennie dopping kontrolra, a kijelző pedig az 

 

Rajtolnak a mieink 

első 10 helyezettet mutatta. 

A keddi időfutam után, szerdán pihenőnapunk volt, csütörtökön pedig a mezőnyversenyeket rendezték. 

Ezt is délelőtt és délután rendezték ugyanúgy, mint az időfutamot. A pálya szintén a kerékpárúton volt, 

de egy kicsit kisebb volt a kör, 7,9 Km. A lányoknak 7 kör volt, a fiuknak 10. A versenyzőknek az aláírás 

után áttét elellenőrzésre kellett menniük a rajt előtt. A pálya jellegéből adódóan, arra lehetett számítani, 

hogy a mezőny együtt fog maradni, és nagy lesz a tempó. Ez így is történt. A lányok mezőnye együtt 

érkezett a célvonalhoz, és sprintbefutó döntötte el a helyezéseket. A fiúknál ketten a verseny vége előtt 

egy körrel elszöktek a mezőnytől, és nem akart senki utánunk menni, így a mezőny a harmadik helyért 

sprintelt. Szóval csak az nem maradt a mezőnybe, akinek technikai problémája volt, vagy bukásba 

keveredett. Sajnos utóbbiba mindkét magyar versenyző belekeveredett. Jó lett volna egy emelkedő a 

versenybe, ami szétszakítaná a mezőnyt, persze ez Hollandiában nem könnyű. Amúgy a verseny nagyon 

jól volt lebonyolítva. A mezőny után négy szervizautó ment, csúcskategóriás kerékpárokkal és 

alkatrészekkel. A mezőny előtt egy sportriportert vittek motoron, és innen tudósított a verseny állásáról. 

Sajnos mi edzők csak annyit tudtunk a versenyről, hogy mi történik elől, de hogy a mezőnyben mi 

történik azt nem. Mi csak akkor láttuk a versenyzőket, amikor a célvonalon áthaladtak. Viszont volt 

frissítés is a közbenső körökben, ami a céltól távolabb volt kijelölve, ilyenkor a hangosbemondót sem 

halottunk. A frissítés sem volt egyszerű. Nehéz feladni 50 Km órás sebességnél a kulacsot. Többen 

kiejtették, még szerencse, hogy nem lett tömegbukás. A kijelzőn a célvonalon áthaladó első 10 

versenyző jelent meg minden körben. 

Összességében elégedett voltam az EYOF rendezésével. Remélem a Győrben rendezett EYOF is 

hasonlóan jó lesz! Az ebédlőben volt némi hiányosság, de később javult a helyzet. A versenyek 

lebonyolítása jó volt. A mezőnyversenybe mindenképpen raknék egy rövidebb emelkedőt, ami 

nehezítené a versenyt, és biztos több akciót is lehetne látni, ráadásul frissíteni is biztonságosabban 

lehet. Azt hiszem, Győrben ez nem okozna gondot. Ott van a például Pannonhalma, ami ideális helyszín 
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lenne a mezőnyversenyre, ha ott lehet egy 10 Km körüli kört találni. Ha igazán látványosan szeretném 

megcsinálni, én a cél közelében, egy kivetítőn közvetíteném a versenyt, mintha a Tour De France-t 

néznék. Jobban követhető a verseny, ha nem csak a kör végén látni a mezőnyt elhaladni, hanem a kör 

többi részén történő eseményeket is látni. Szerintem a nézőszám is nagyobb lenne. Az időfutam 

versenyt akár sík terepen is lehetne rendezni, de nagy versenyeken azért szokott lenni benne egy kis 

emelkedő. 

Budapest, 2013. augusztus 02. 

Kaló Viktor 

 

 

 

A Kerékpár Csapat 
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Sportszakmai értékelés – KÉZILABDA 

 

Felkészülés 

A női ifjúsági kézilabda válogatott a felkészülést 2013. július 01-n kezdte meg a versenyre. Ezt az 

időpontot megelőzően a játékosok egyéni program alapján készültek a szabadságuk idején, melyet a 

klub edzőkkel egyeztetve állítottunk össze részükre. A felkészülés idején folyamatosan együtt volt a 

keret július 10-g, ahol a legfontosabb feladat az volt, hogy a keret kondicionális és taktikai alapjait egy 

szintre próbáljuk hozni. A versenyt megelőzően a csapat edzőváltáson esett át, mivel Németh Helga 

családi okokra hivatkozva lemondott megbízatásáról. A keret munkájának irányítását Papp György vette 

át, akinek az akkreditálását soron kívül Dr. Nagy Zsigmond rövid úton megszervezte –köszönet érte. 

A válogatott számára nem csak ez a verseny volt a nyár folyamán, ugyanis az EYOF után a korosztályos 

Európa bajnokságon is helyt kellett állni a keretnek. 

A felkészülés záró szakaszában az utolsó edzésen egyik játékosunk megsérült. Azonnal kértük a cseréjét 

a MOB illetékeseinél, de sajnos erre nem volt mód és lehetőség. A technikai értekezleten viszont 

meglepődve tapasztaltuk, hogy a Német női válogatott egy új összesítő listával érkezett, mivel náluk is az 

imént említett eset történt, de ott lehetőség volt a csapat keretének a feltöltésére. Ebből adódóan egy 

játékossal kevesebben 14 fővel kellett végig játszanunk a sorozatot. 

 

A mérkőzésekről 

A csapatunk a VI. helyen végzett, amely véleményem szerint reális eredményt tükröz. A csoportunk 

nagyon erős volt, mivel a Dán, Orosz, Svéd hármassal kellett felvennünk a versenyt. Érdekességként 

említem, hogy az ezt követő Európa bajnokságon is együtt szerepeltünk az Orosz és a Dán válogatottal. 

Az első két mérkőzésen játékosainkat meglepetésként érte az a dinamikai fölény, amely jellemezte 

ellenfeleinket. A következő mérkőzéseken viszont - ép az életkorukból adódóan- már beindultak az 

alkalmazkodási folyamatok és a svédekkel döntetlent, míg a norvégok ellen magabiztos győzelmet 

aratott válogatottunk így az V. helyért játszhatott. A helyosztón sajnos nem tudtuk megismételni a 

csoportmérkőzésen mutatott formánkat és a svédek legyőzték a magyar csapatot. Ebben közre játszott 

az is, hogy a védelmünk egyik meghatározó játékosa a norvég meccsen megsérült így nem lépett pályára 

a helyosztón, tehát 13 játékossal kellett játszanunk ezen a mérkőzésen. 

A lebonyolítás érdekessége volt, hogy minden nap kellett játszani a csapatoknak pihenő nap nélkül. Ez 

véleményem szerint-fegyelembe véve a csökkentett csapat létszámokat- nem szolgálja jól a csapat 

sportágak fejlődését, különösen a fiatal korú játékosok tekintetében, ahol még a túlzott terhelés sérülés 

veszélyt jelenthet számukra. 

Szervezés, utazás, szállás, étkezés 

A csapatunk szállását, elhelyezését elég egyszerű módon oldották meg a szervezők. Véleményem szerint 

azoknak a sportolóknak-kosárlabda, kézilabda-akiknek minden nap mérkőzésük volt az elhelyezés nem 

biztosította a kellő lehetőséget a regenerációra és a pihenésre. A szállás inkább a tábori, mint sem 
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kollégiumi elhelyezésre hasonlított. Ettől függetlenül ezt az egy hetet el lehetett tölteni ilyen 

körülmények között is.  

Az utazással akadtak komolyabb problémák, mivel ez első nap az edzés után közel 2 órás várakozás után 

jött értünk a busz, így majdnem lekésték a lányok a megnyitó ünnepséget. 

Ezt követően is elég szervezetlennek tűnt az utazás, mivel a buszvezetők tőlünk kérdezték, hogy merre 

van a sportcsarnok, valamint a buszmegálló. A mérkőzések után körülményes egyeztetések után tudtak 

időpontot mondani, hogy mikor lesz buszunk visszafelé. A verseny végére viszont ezen a téren is javult 

valamelyest a helyzet. 

Az étkezés megközelítőleg hasonlított a szállás minőségéhez, főleg az első 3 nap. Ebben az időszakban 

„vadászták” játékosaink az ennivalót, mivel azt kell, hogy mondjam nem volt elég az a mennyiség melyet 

a szervezők a sportolók részére biztosítottak. Ezt a csapat vezetésünk többször jelezte a szervezők felé, 

melyben a későbbiek során javulást tapasztaltunk. 

Végezetül szeretném megköszönni a MOB és az EÜ stáb minden munkatársának az áldozatos munkáját, 

melyet a csapat szereplése érdekében kifejtettek.  

 

Budapest, 2013. július 31. 

 

Juhász István, szakmai igazgató 
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Sportszakmai értékelés – KOSÁRLABDA 

 

Indulás időpontja: 07.13.06:50 

Érkezés Utrechtbe: 07.13. 

Első edzés időpontja: 07.13.16:15-17:00 

Mérkőzésszám: 5 

Edzésszám: 5 

Video: 3 

Érkezés Budapestre: 07.20.23:00 

 

Játékos lista 

MEZ NÉV POSZT SZÜLETÉSI DÁTUM 

4 DUBEI DEBÓRA 3 1997.01.04. 

5 WEININGER VIRÁG 2 1997.06.20. 

6 BÖRÖNDY DOMINIKA 1-2 1997.09.04. 

7 KISS VIRÁG 5 1998.04.12. 

8 HORVÁTH KRISZTINA 1-2 1997.04.01. 

9 Tóth Tímea 4-5 1997.02.14. 

10 AHO NINA 1-2 1997.06.24. 

11 SOLYMOSI NOÉMI 4-5 1997.09.04. 

12 BACH BOGLÁRKA 2 1997.03.16. 

13 NAGY DOROTTYA 4 1997.09.10. 

14 KUTTOR ENIKŐ 4 1997.04.17. 

15 STUDER ÁGNES 1 1998.09.10. 
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Stáb: 

Mészárosné Kovács Andrea vezetőedző 

Szentendrei Áron edző 

Ádám Sándor csapat és technikai vezető 

A 2011/12 Európa Bajnokság eredményessége alapján a leány kosárlabda elit mezőnye volt résztvevője 

a Fesztiválnak. Nem találkozhattunk a versenyen a tavalyi EB győztes Spanyol csapattal. A Holland 

csapat, mint EYOF rendező került a legjobb 7 csapat mellé.   

Csoportbeosztás: 

1. Belgium 

2. Franciaország 

3. Olaszország 

4. Magyarország 

 

1. Hollandia 

2. Oroszország 

3. Szlovákia 

4. Cseh Köztársaság 

Felkészülésünkben az Olimpiai Fesztiválig 4 edzőmérkőzést játszottunk 2 csapattal (Románia, 

Németország) szemben, akik B divízióban szerepelnek. Az EYOF rendezvényen az erősebb csoportba 

került csapatunk, így tartottunk attól, hogy csoportunkban nehéz lesz győzelmet szereznünk. 

Célkitűzésnek az 5-6 hely megszerzését határoztuk meg.  Lányaink erre alaposan rácáfoltak, mert 

mindhárom csoportbeli ellenfelünk felett győzedelmeskedtek. Csapatunk a vártnál jobb formában 

játszott és mindenki rendkívül motivált volt. Jól érezhető volt az előző évi Európa Bajnokságon szereplő 

játékosok tapasztalata, határozottsága, „rutinja”. A legtöbb meccsen mindenki pályára került.  A 4. 

mérkőzésen a döntőbe kerülésért küzdöttek és a szó szoros értelmében verekedtek a pályán szereplők, 

de ebből a stílusból a fizikálisan erősebb Cseh ellenfelünk került ki győztesen. Így a harmadik hely 

megszerzése volt az utolsó mérkőzés tétje, melyet az Orosz csapat ellen szereztük meg, egy viszonylag 

gyorsan egyértelművé váló, de kemény mérkőzésen.  

Összességében kiváló tapasztalatokat szereztünk az EYOF alkalmával. Mérkőzésről-mérkőzésre fejlődtek 

játékosaink a magasan színvonalon jegyzett ellenfeleinkkel szemben, miközben a mérkőzések között 

rengeteg élményben volt részünk. Szakmailag mind magunkról, mind ellenfeleinkről reális képet 

kaptunk, amit felhasználtunk az Európa Bajnokságra való további felkészülésünkben. Célkitűzésünket 

magasan túlteljesítettük az elért 3. helyezéssel, mely kellő önbizalommal vértezte fel csapatunkat a 

továbbiakra. Kellemes érzéssel töltött el minket és egyben köszönjük a magyar sportolókkal, vezetőkkel 

eltöltött szabadidőt, illetve a mérkőzéseinken állandósult „B középként” kialakult szurkolótáborunk 

támogatását.  Köszönjük Balogh Péter számunkra eddig szinte ismeretlen szakmai hozzáértését és 

lányaink „egyben” tartását. Köszönetet mondunk a Magyar Olimpiai Bizottságnak, az ott jelenlévő 
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szervezőknek és a háttérben dolgozóknak, hogy lehetővé tették részvételünket az Ifjúsági Olimpiai 

Fesztiválon és támogatva csapatunkat hozzá járultak elért sikereinkhez. 

 

Részletes program 

 

2013. július 13. 

04:00-ra megérkeztünk a repülőtérre, ahol a csapat megkapta az úti csomagját. Szerencsére igen 

bőséges volt, így maradt vacsorára is. 

Amsterdamba érkezéskor egy EYOF szervező fogadott minket és 10 perc elteltével bepakolhattunk a 

buszba, ami Utrechtbe szállított minket. A szállás elfoglalása gördülékenyen ment, a szobáknak 

sajátságos hangulata van. 

12:00-kor ebédeltünk, ekkor még rendben ment minden, bár látható volt, hogy több nemzet nincs 

tisztában az étkező alapszabályaival. (A tálcákat bevinni a mosogató helységbe, illetve annyi ételt szedni, 

amennyit el is fogyaszt) Több nemzet sportolója edző, vezető nélkül étkezett minden kontroll nélkül.  

16:00-18:00-ig edzésidőpontunk volt. Nem kaptunk egyértelmű tájékoztatást, honnan és milyen 

időközönként indulnak a buszok. A kollégium körbejárása után rátaláltunk az étkező előtti parkolóra, 

ahol megbeszéltük a sofőrrel, hogy az Olympos csarnokba szeretnénk jutni. 7 játékost és 1 edzőt tudott 

elvinni a busz, a többi 5 játékos és jómagam 10 percet vártunk a következő buszra. Így a 16:00 órás 

edzéskezdés 16:20-ra csúszott. Ezen a napon nem volt probléma, mert a 2 órás teremfoglalás bőven 

kompenzálta a késést. A terem és az öltözők kiválóak, tiszták. Az edzésre kapott a csapat vizet. 

Visszajövetelünk teljesen gördülékeny volt. 

20:00 órára ment a csapat vacsorázni. Ekkor már teljes volt a káosz. Nem volt tálca, tányér, étel. Csak 

zöldség és tészta maradt.  Nem volt tiszta asztal, mindenhol maradékok, kosz. Tolakodás az érkező 

ételért. Minősíthetetlen állapot uralkodott. 

21:45 Megbeszélés a csapatvezetőkkel, ahol elmondtuk a problémáinkat. Átvettük a gyerekek részére az 

utrechti hátitáskákat és az Olimpia története kézikönyvet. 

A gyerekeket közben az edző 22:00-kor takarodóra küldte.  

 

2013. július 14. 

08:00 Ébresztő 

08:30 Reggeli 

10:55 Indulás edzésre. Nagy busz érkezett értünk, minden a tervek szerint haladt. 

12:00-12:45 eredetileg kiírt edzésidőpont. Érkezésünkkor tájékoztattak minket, hogy az 

edzésidőpontunk 15 perccel később kezdődik, 12:15-13:00-ig tart. Az első edzésidőpontra kiírt csapat 
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később érkezett a transzfer miatt, ezért volt a csúszás. Nem találtuk sportszerűnek, hogy amíg mindenki 

45 perces edzésidőt kapott, addig mindkét hazai csapat (fiú, leány) másfél órát edzhetett. 

12:15-13:00 Bemelegítés szabadban. Teremben figurák ismétlése, 1:1, 2:1, 3:2, 4:3, 5:4, 5:5 elleni 

egészpályás játék. 

Visszaérkezésünk a szállásra teljesen rendben történt. 

13:30 Étkezés. Egyáltalán nem volt hús, a gyerekek is csak tésztát, sültburgonyát ehettek. 

17:00-18:00 Edzés szabadban.  

19:30 Vacsora. Szokásos káosz. 

21:30 Csapatvezetői megbeszélés 

22:00 Takarodó 

 

2013. július 15. 

08:45-09:30 Edzésidőpontunkat nem használtuk ki, mert nagyon közel volt a mérkőzés időpontjához. 

08:30 Reggeli 

12:30 Olaszország - Magyarország mérkőzés. Eredmény és statisztika a mérkőzések értékelésénél 

18:00 Magyarország - Dánia női kézilabda mérkőzés megtekintése. 

20:00 Vacsora 

20:30 Magyar csapat eredményeinek kihirdetése 

22:00 Takarodó 

 

2013. július 16. 

07:30 Reggeli 

09:30-10:15 Edzés 

Dobás mozgásból, 3:3 háromszög-bejátszás, 4:4 besegítő védekezés 

11:20-12:15 Mérkőzéselemzés, videó, megbeszélés  

15:00 Magyarország - Franciaország mérkőzés. Eredmény és statisztika a mérkőzések értékelésénél. 

19:30 Vacsora 

20:30 A Magyar eredmények kihirdetése 
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21:00 Technikai értekezlet 

22:00 Takarodó 

 

2013. július 17. 

07:30 Reggeli 

08:30 Videó, mérkőzés megbeszélés, értékelés 

09:30-10:15 Edzés 

Új alapvonali bedobás és az 1, 2 játék dobással összekapcsolva, emberfölény 3:2, dobás mozgásból 

center és mezőny poszton, 3:3 (Belga) váltással szembeni támadás, 3:3-ban center bejátszás és mezőny 

1:1  

Mérkőzés: 15:00 Belgium-Magyarország. Eredmény és statisztika a mérkőzések értékelésénél. 

19:00 Vacsora 

19:30 Séta a csapattal Utrechtben 

22:00 Takarodó 

 

2013. július 18. 

08:00 Reggeli 

10:15 Edzés  

Csehek játékainak védése. Alapvonali bedobás 3. Technika gyakorlása, dobás, center és mezőny munka. 

Büntető.  

13:00 Ebéd 

15:30 Videó, mérkőzés megbeszélés. értékelés 

18:00 Magyarország – Cseh Köztársaság mérkőzés. Eredmény és statisztika a mérkőzések értékelésénél.  

20:30 Vacsora 

21:00 Magyarok eredményeinek kihirdetése 

21:30 Technikai értekezlet 

22:00 Takarodó 

 

2013. július 19. 



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 40/114 
 

08:30 Reggeli 

11:00 Magyarország – Oroszország mérkőzés. Eredmény és statisztika a mérkőzések értékelésénél. 

13:00 Ebéd. Tóth Tímea doppingvizsgálata. 

14:00 A döntő megtekintése 

16:00 Eredményhirdetés 

17:00 A magyar 4X100-as váltó megtekintése.  

18:30 Vacsora 

19:30 Magyar csapat eredményeinek kihirdetése 

20:00 Záróünnepség 

23:30 Takarodó 

 

2013. július 20 

08:30 Reggeli 

09:00 Szobák kitakarítása, összecsomagolás 

09:30-15:00 Kirándulás Utrechtbe. Városnézés, hajókirándulás. 

16:00 Indulás a reptérre 

20:50 Repülő indulása 

23:00 Érkezés a Budapesti reptérre 

23:30 Hazautazás, szállás elfoglalás. 
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MÉRKŐZÉS EREDMÉNYEK, STATISZTIKÁK 
OLASZORSZÁG-MAGYARORSZÁG 
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MAGYARORSZÁG-FRANCIAORSZÁG 
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BELGIUM-MAGYARORSZÁG 

 



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 44/114 
 

MAGYARORSZÁG CSEH KÖZTÁRSASÁG 
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MAGYARORSZÁG-OROSZORSZÁG 
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A kapott, dobott pontok aránya: 

 

2013.08.14. 

Mészárosné Kovács Andrea 

Név Német 
1. 

Német 
2. 

Olasz Francia Belga Cseh Orosz Holland 
1. 

Holland 
2. 

Σ perc/kapott/dobott pont/meccs 

Dubei 4/23-4 5/20-
14 

12/30-
10 

6/25-9 7/34-
14 

14/28-
12 

7/25-
12 

4/27-
13 

4/23-5 63/235-
93 

3.7-2.5 10.3 

Böröndy 0/11-3 4/20-8 8/14-0 5/19-9 6/10-
0 

7/16-
10 

2/26-7 2/13-2 4/19-6 38/148-
45 

3.9-3.3 5 

Nagy 4/18-4 5/11-
11 

2/11-2 3/20-
12 

4/24-
11 

2/21-8 5/10-4 1/21-9 1/17-
11 

27/153-
72 

5.7-2.1 8 

Weninger 7/17-2 6/22-6 13/22-
8 

11/26-
14 

7/26-
16 

7/25-5 4/27-
16 

5/16-2 7/17-0 67/198-
69 

3.0-2.9 7.7 

Aho 3/22-0 0/24-6 7/29-2 6/26-7 3/27-
3 

9/21-6 0/15-2 6/22-4 8/24-7 43/210-
37 

4.9-5.7 4.1 

Tóth 5/20-
12 

8/17-2 4/13-4 3/19-6 2/19-
3 

4/18-4 12/19-
2 

---------- 5/28-8 43/153-
41 

3.6-3.7 5.1 

Horváth 2/9-2 0/8-0      1/12-5 3/18-1 6/48-8 8-6 1.5 

Bach - 6/12-2 0/2-0 5/5-0 0/3-0 2/10-2 2/6-0 1/11-3 9/7-4 25/56-
11 

2.2-5.0 1.4 

Kuttor 3/22-
14 

6/15-4 8/30-
21 

2/17-7 9/14-
8 

4/16-3 11/21-
4 

8/19-7 8/26-
19 

59/170-
87 

2.9-2.0 9.7 

Studer 0/20-7 0/14-6 1/22-1 8/18-6 6/20-
7 

8/21-3 2/22-
12 

2/19-4 1/12-2 28/168-
48 

6.0-3.5 5.3 

Kiss 4/24-
12 

4/23-
18 

5/24-
20 

6/19-
12 

7/16-
8 

10/21-
4 

12/22-
16 

6/20-
16 

---------- 54/159-
106 

2.9-1.5 13.3 

Solymosi 2/7-2 -------- ------- 5/4-0 2/3-2 -------- 2/4-2 3/20-5 2/9-4 16/47-
15 

2.9-3.1 2.5 

Bakó 1/7-1 2/11-2 0/2-0 2/2-0 0/3-0 0/3-0 0/3-3  ---------- 5/31-6 6.2-5.2 0.9 
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Sportszakmai értékelés – TENISZ 

Előzmények:  

 Hazánkat 1 leány és 1 fiú teniszező  képviselte a versenyen. A többsége a résztvevő országoknak 2-2 

játékossal indultak. Ezzel lehetőségük volt párosban is indulni ( leány és fiú páros). Összességében  így 2 

versenyszámmal kevesebbet játszhattunk, mint ellenfeleink többsége és a plusz 1-1 játékossal még 2 

lehetőséggel élhettek. Ettől függetlenül jó esélyeink voltak a versenyen, mivel Gálfi Dalma és Valkusz 

Máté is olyan előkelő helyen voltak az aktuális európai ranglistán, amely alapja volt a  verseny kiemelési 

sorrendjének. Mindketten 1. kiemeltként indultak  Az előzetes kiírásban nem szerepelt, hogy a párost  

csak egy nemzetből érkező játékosok alkothatták, de a helyszínen a verseny előtti napon, mint ahogy 

számítani lehetett rá, ki is derült. 

A létesítmény (Tennis Park Den Hommel): 

16 db Pro Vision elnevezésű teniszpályák álltak a verseny rendelkezésére, amely egy már meglévő tenisz 

klub volt a 2. számú olimpiai falutól 6 km-re. A pálya számunkra és a többi résztvevő számára is 

ismeretlen volt, mert ilyen idegen felületen szabadtéri versenyt nem rendeznek sem a Tennis Europe, 

sem az ITF által jóváhagyott versenyeken. Ez a felület a klub 1600 tagjának a döntése alapján épülhetett 

meg egyrészt a gyakori esőzések miatt (a pálya műfű alapú lyukakkal és elvezető rendszerrel ellátva, 

amelyet szintetikus finom szemcsékkel borítottak, eső után néhány perccel azonnal használható, 

ellentétben más borításokkal), másrészt költségmegtakarítás miatt ( elég 1 személy az összes pálya 

karbantartására, nem kell locsolni, a finom műanyag szemcséket nem viszi el a szél, mint a salakot, így 

nem kell állandóan pótolni, mert több rétegben egy összetartó réteget alkotnak). 

A pálya tulajdonsága inkább a szőnyegpályákéhoz volt hasonló, mint a salakéhoz, ami nem volt egyenlő  

ill. kiegyensúlyozott esély az összes játékos számára, mivel olyan játékosoknak kedvezett, akik 

hazájukban télen szőnyegen játszanak ill. olyan stílusban játszanak, ami különös nagy előnyt jelentett 

számukra.  A felület pont a mai trendek ellentéte volt, miszerint egyre inkább lassabb felületeket  

építenek, éppen azért, hogy a játék kerüljön előtérbe, a hosszabb labdamenetek, a taktika és az erőnlét 

hagsúlyozásával, ellentétben ezen a felületen 1-2-3 ütésből lehetett pontot elérni. A nagyon csúszós 

talajon a szokatlan mozgások erősen igénybe vették a játékosok izomzatát, gyakoriak voltak a szorosabb 

mérkőzésen az izomgörcsök. 

Edzéslehetőség: 

Az érkezés napján nem volt lehetőség edzeni, ezzel csak egy napot hagytak a szokatlan felület 

megszokására. Az első hivatalos edzésnapon megfelelő számú pályán, megfelelő idő állt rendelkezésre 

edzeni. A versenynapokon, ahogy megszokott, mérkőzés előtt és után foglalásos rendszerben lehetett 

edzeni. 

Kiszolgáló egységek: 

Öltözők, külön helyiség csak játékosoknak, étterem, megfelelő számú lelátó, center pálya, klubhelyiség 

pihenésre az étteremnél és a fedett teraszon, tökéletes körülmények voltak a versenyen. 

Teniszverseny szervezése: 

Mivel a Tennis Europe és ITF által delegált versenybíró látta el a verseny lebonyolításának feladatait, 

tökéletesen végezte dolgát a megszokott lebonyolítási rendszer alapján. 

Étkezés: 
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Az étkezés az olimpiai faluban volt, a pályán meleg ételt csak saját költségre lehetett venni, az árak 

nagyon magasak voltak. Mi előző este leadtuk email-ben, hogy szeretnénk a pályán étkezni, mivel az 

utazás nagyon sok időt vett el. Hideg csomagot tudtunk átvenni a reggelinél és ezt vittük magunkkal a 

pályára, a szendvicseket nehezen tudtuk hűtőbe helyezni, erre nem voltak felkészülve. Játékosok 

számára a rendezők korlátlan ásványvizet biztosítottak a pályán is. 

Szállítás:  

Az olimpiai faluból egy központi parkolóba vittek minket, ahonnan egy másik busszal tudtuk a 

teniszpályákat elérni.  A nehézséget az okozta, hogy a buszok nem menetrend szerint indultak, hanem 

20-30 percenként. Előfordult, hogy elment előttünk a busz, 30 perc múlva jött a következő, 30 perc 

utazás, majd megint 30 perc várakozás és végül még 10-15 perc a pályára, összesen gyaloglással együtt 2 

órát vett igénybe oda és előfordult, hogy vissza is.  

Egyéb: Korlátlan wifi mindenhol. 

 

Összegzés: 

Nagy megtiszteltetés volt hazánkat tenisz sportágunk részt vételével képviselni az EYOF játékokon. Nagy 

élmény volt együtt lakni, együtt tölteni a verseny utáni időket más magyar sportolókkal egy épületben, 

együtt ünnepelni a sikereket. Sikerült más sporteseményekre is kilátogatni, mivel a belépőnk 

szerencsére minden pályára szólt. Összességében a teniszverseny számunkra jobban is alakulhatott 

volna, reméltünk érmet, érmeket, de nem voltunk csalódottak a két negyed döntős helyezéssel. A 

lebonyolítással elégedettek voltunk a teniszversenyen. Magasabb színvonalat láthattunk volna és mi 

magyarok is jobban szerepeltünk volna egy idénybe illő salakpályán. A hosszú utazás naponta és az 

étkezés hiánya a pályán egy kis nehézséget okozott, de nem volt meghatározó körülmény. 

Budapest, 2013. július 31. 

Gulyás István 

 

A Tenisz Csapat – erősítésessel   
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Sportszakmai értékelés - TORNA 

 

A fiú összetett versenyen Kardos Botond 6. helyezésével Európa legjobbjai közé került! A versenyen 

végig kiegyensúlyozottan és magabiztosan versenyzett. A torna sportágban az EYOF történetében 

először szerzett összetett versenyszámban tornász 6.-helyezést. Kardos Botond minden bizonnyal a férfi 

torna egyik reménysége! 

A tornaversenyekről el kell mondani, hogy a legnagyobb részvétel mellett (Európából mindenki részt 

vett, aki az EB) került megrendezésre és így az eredmények kiértékelésében következtethetünk a 

jelenlegi kontinens sorrendre és reális értékeléseket tudunk következtetni. 

A férfi torna négy szer fináléja pedig egyenesen siker történet! A fináléban szerzett pontszerző 

helyezések biztatóak lehetnek a jövő évi Junior EB-re. Kardos Botond 3 szeren (talaj 4helyezés, ló lengés 

5. helyezést, korlát 7 helyezést) míg Dudás Botond gyűrűn került fináléba ahol 7. helyezést szerzett. Így a 

fiúk Utrechtben egy rendkívül sikeres tapasztalatokkal teli versenyt zártak. 

A leányok felkészülésében több akadály történt így azok a versenyzők tudtak részt venni, akikkel nem 

terveztünk az EYOF-ra. A csapat végig kiegyensúlyozottan kisebb rontásokkal versenyzett és azt kell, 

hogy mondjam teljesítették azt: amit elvárhattunk tőlük! 

Kertész Olívia gerenda gyakorlatában történt az egyetlen hiba a selejtező verseny alatt. Sajnos így nem 

került be a szerenkénti döntőbe. Ugyanakkor megerősítést kapott az a tény, hogy képes lehet fináléra, 

hiszen ha a leesésért járó pontot hozzá tesszük a gyakorlatához, akkor szurkolhattunk volna Neki a 

gerenda döntőjében…., de ilyen nincs a sportban! A tapasztalatokat viszont le kell szűrnünk és az 

utánpótlás versenyek tapasztalataiból kell felkészítenünk ezeket a lányokat a jövő évi nemzetközi 

versenyekre! 

Kertész Olívia előtt minden bizonnyal sikeres tornász pályafutás áll, még akkor is, ha a verseny talán 

egyetlen problémáját mi okoztuk. Olívia magassága miatt kérvényeznünk kellett a felemáskorlát 

megemelését. Ez olyan meglepetést és csodálkozást váltott ki a rendezőkből, hogy az első nap nem is 

tudtunk edzeni korláton. Többszöri kérésre és értekezlet összehívása után tudtuk elérni a szer 

megemelését. A rendezők junior verseny miatt nem készültek erre a feladatra és így nem rendelkeztek a 

mai szabályos emelő „kocsival”. Ennek következtében a hagyományos szer emelése történt mely több 

percet vett el a verseny idejéből (a Győri EYOF rendezéséhez ezt a tapasztalatot szeretnénk átadni). 

Mindezt leszámítva pódiumon külön rendkívül jól felszerelt edzőteremmel rendezték meg a Torna 

versenyt. 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.)  

A tornászoknál rendkívüli esemény nem volt. A hasmenés mely a tornászoknál volt az orvosok rendkívül 

gyorsan kezelték és így az edzésben és versenyben sem okozott fenn akadást. Szeretném megköszönni 

az egészségügyi delegáció rendkívül hatékony közreműködését és segítségét! Az elmúlt évek 

tapasztalatai alapján kijelenthetem, hogy teljesen felkészülten és hatékonyan segítették a munkánkat. 

Szeretnénk javasolni, hogy több szurkolási lehetőség legyen a résztvevőknek. A sportolók egymás 

versenyeire el tudnak jutni, hogy az Olimpiai hangulatát minél jobban átélhessék. Számukra a 

gyakorlatban így kézzel foghatóvá válik másik sportág igazán így lehet majd kialakítani 

sportbarátságokat. 
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A Torna Csapat 
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Sportszakmai értékelés - ÚSZÁS 

 

A magyar csapatot 14 versenyző (9 lány-5 fú) képviselte a fesztiválon két edző kíséretében. 

Matyasovszky Dalma:  Mindkét hátúszó számot megnyerte és a vegyes váltó tagjaként egy negyedik 

helyezést is szerzett. 200 m hátúszásban úszott győztes ideje a 2.13.71 új EYOF csúcs! A teljes magyar 

delegáció legeredményesebb versenyzője lett! 

Szilvási Gréta:  200 m vegyes úszásban állt rajthoz. Hatalmas új egyéni csúccsal, kellemes meglepetést 

nyújtva aranyérmet nyert!  Tagja volt a 4. helyezett vegyes váltónak az előfutamok során!Teljesítménye 

várakozáson felülinek volt tekinthető. 

Varga Dominik: 100-200 m hátúszásban versenyzett. A hosszabbik távon ért el jobb eredményt ahol egy 

szépen csillogó ezüstérmet nyert! Mindkét számában élete legjobbját úszta. 100 m háton a 4. helyen 

végzett. 

Sztankovics Dóra: 400 m vegyes úszásban versenyzett. A szám döntőjében új egyéni csúccsal, 

harmadikként csapott célba és nyert bronzérmet! 

Valler Bence: 400 m vegyesen és 1500 m gyorsúszásban állt rajthoz. Vegyes úszásban egyéni csúccsal a 

4. helyet szerezte meg! 1500 m gyorson elmaradva eddigi legjobbjától pedig 15. lett. 

Slezák Vivien: 200 m pillangóúszásban versenyzett. A döntőben kiélezett versenyben jelentősen javítva 

egyéni legjobb idején végül a 4. helyen ért célba! 

Török Eszter: Egyéni számait tekintve 100 és 200 m mellúszásban indult. Mindkét távon megjavítva 

egyéni csúcsait, egyaránt 5. helyezést ért el! Tagja volt a 4. helyezett vegyes váltónak is! 

Drigán Zoltán: 100-200 m pillangóúszásban állt rajthoz. 200 m-en egyéni csúcsával közel azonos idővel 

5. helyezést ért el! 100 m-en új egyéni csúcsot úszva 12. lett 

Juhász Janka: 400 m gyorsúszásban mérette meg magát.  Bátor versenyzése a döntőben új egyéni 

csúcsot és egy értékes 5. helyezést eredményezett! 

Buskó Csenge: 100-200 m gyorsúszásban versenyzett. 100 m-en egyéni csúcsot úszva jutott a döntőbe 

ahol végül a 7. helyet szerezte meg! 200 m-en is közel úszott élete legjobbjához, azonban helyezésén 

sikerült javítania és a 6. helyet megszereznie! Tagja volt a 4. helyezett vegyes váltónak! 

Ollé Mónika: 800 m gyorsúszásban állt rajthoz. Közel úszott egyéni csúcsához. Teljesítménye a 6. 

helyezést eredményezte számára! Tagja volt a 4. helyezett vegyes váltónak az előfutamok során! 

Szucsik Bence: 50-100-200 m gyorsúszásban versenyzett. Legjobb eredményét 100 m-en érte el, ahol  6. 

helyezett lett! A döntőben úszott ideje nem csak egyéni, hanem egyben új korosztályos csúcs! 50 m-en 

22., 200 m-en 14. helyen ért célba. 

Felkai Boglárka: 100 m pillangóúszásban állt rajthoz. Kevéssel elmaradva egyéni csúcsától 7. helyezést 

ért el! Tagja volt a 4. helyezett vegyes váltónak! 

Sós Dániel: 100 m mellúszásban és 200 m vegyes úszásban szerepelt. Mellúszásban új egyéni csúcsot 

úszva a 22., míg vegyes elmaradva legjobb idejétől a 10. helyet szerezte meg. 
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Remekül megszervezett versenyen vehettek részt úszóink, ahol feltérképezhették tudásukat európai 

riválisaik körében. A csapat előzetes elvárásainkat túlszárnyalva teljesített, melyet bizonyít az 5 db érem 

és a döntős helyezések sokasága. Szakvezetőként rendkívül elégedettek voltunk minden versenyző 

hozzáállásával és magatartásával! 

Utazás,szállás,étkezés:  Utazásunk kényelmes és jól szervezett volt. A szállás teljes mértékben ideálisnak 

volt nevezhető különösen, hogy a magyar delegáció önálló épületben pihenhetett más nemzetektől 

függetlenül. Az étkezésünk is megfelelő és elegendő volt a kezdeti nehézségek orvoslását követően. 

Szeretnénk köszönetet mondani Dr. Nagy Zsigmond csapatvezetőnek, aki remekül koordinálta a teljes 

delegációt! 

Valamint köszönet, az orvosi és a csapatirodán dolgozó stáb tagjainak, akik bármikor és bárhol 

rendelkezésünkre álltak. Munkájukkal tetemes részt vállaltak, hogy minden körülmény ideális legyen a 

verseny ideje alatt! 

Megtisztelő volt tagja lenni a magyar csapatnak és hozzájárulni a fényes szerepléséhez! 

 

Budapest, 2013. Július 27. 

 

Horváth Csaba és Tóth Ramon (edzők) 

 

 

Az Úszó Csapat 
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Napi jelentések – 2013. július 13. 

JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július ..13..... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Megérkezés után, átmozgató edzés, amely keringés fokozó, ráhangoló, játékos mozgás volt.  

versenyzők hangulata jó, felkészülési idő végének megfelelő. 

Csapat örömmel fogadta, hogy Gercsák Szabinát választotta a vezetőség a nemzeti lobogók felvonulására. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

súly ellenőrzés, edzés, megnyitó ünnepség 

 

Kérések, kérdések 

a II. olimpiai faluban a mérleg hiánya nehezíti a versenyzők súly ellenőrzését. 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 

SPORTÁG: Kerékpár Dátum: 2013. július 13. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Érkezés napja. Szállás elfoglalása után, a kerékpárok összeszerelése következett, ezután vacsoráztunk. 

Vacsora után egy rövid átmozgató edzésre volt még időnk, ezalatt tökéletesítettük a kerékpárok 

beállításait, és megismerkedtünk Utrecht városával.  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Semmi rendkívüli nem történt 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Hosszabb, könnyed edzés, a versenyekre való feltöltődés.  

 

Kérések, kérdések 

 

 

 

 

 Sportágvezető 

 Kaló Viktor 
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KOSÁRLABDA 

SPORTÁG: kosárlabda Dátum: 2013. július 13 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Edzés: 16:30-18:00 Átmozgatás, dobás (jó hangulatú, közepes iramú edzés volt) 

Csapat program: 19:45-21:30 Kollégium területének megismerése. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

12:00-12:45 Edzés teremben (taktika) 

17:00-18:00 Edzés szabadban (erősítés) 

20:00 Megnyitó 

 

Kérdések 

 

Milyen időközönként indulnak a buszok? 

Kérések 

Szeretnénk nyugodtabb körülmények között étkezni.  

Kérnénk, hogy a később érkezőknek is jusson az ételekből.  

(Az étkezés minősíthetetlen) 

 

                                                                                             Mné Kovács Andrea 

                                                                                                Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG: Tenisz Dátum: 2013. július 13. szombat 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

A megérkezés napján nem biztosítottak edzési lehetőséget a teljesen szokatlan felületen. Így csak 1 nap 

áll rendelkezésre az átállásra. 

(egyéni szervezéssel lehetett volna edzeni) 

 

 

Minden tenisszel kapcsolatos információ a 1.számú olimpiai faluban volt, ahol foglalni tudtam másnapra 

edzőpályát. Ezzel sok idő ment el. 

 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Kétszer 1 óra edzésidőt kaptunk, ami megfelelő volt. 

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

Gulyás István 
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ÚSZÁS 

 

SPORTÁG: úszás Dátum: 2013. július ......13...... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Érkezés az olimpiai faluba. Elhelyezkedés után ismerkedtünk a verseny helyszínéül szolgáló uszodával! 

Minden körülményt megfelelőnek ítéltünk illetve segítőkész szervezőkkel találkoztunk. 

 

 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Nincs beszámolni való 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

14-én vasárnap délelőtt és délután is edzést tervezünk és az uszoda teljes feltérképezését valamit az 

úszódresszek főpróbáját. 

 

Kérések, kérdések 

 

Tóth Ramon,Horváth Csaba 

Sportágvezető 
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Napi jelentések – 2013. július 14. 

ATLÉTIKA 

SPORTÁG: Atlétika Dátum: 2013. július 14. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

A vasárnap délelőtt csapatmegbeszélés tartottunk az atlétáknak, majd technikai értekezleten vettem 

részt. A dobókör felcsiszolását nem engedélyezték. Megkaptuk a rajtszámokat és a rajtlistát, amiből 

kiderült, hogy négy atléta nem szerepel benne. Dr. Nagy Zsigmond segítségünkre sietett és közel két órás 

intézkedés után minden megoldódott. Este indultunk a megnyitóra, ami előtt a gyerekek jelvényeket 

cserélgette. A megnyitó ünnepség közben megérkezett Németh Zsolt és Halász Bence. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Nem volt rendkívüli esemény. 

Két fő, Szabó Dániel és Schmidtka Vince terápiás kezelést kért a gyúróktól, megelőzés céljából. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Délelőtt átmozgatások és edzések lesznek, majd délután három döntős Bácskay Zsófia,Tóth Lili Anna és 

Szántó Bence, illetve három selejtezősünk Lesti Diána, Szabó Dániel és Halász Bence lesz.Akik nem 

versenyeznek, azok szurkolnak illetve készülnek a saját versenyszámukra. 

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

 

  



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 59/114 
 

JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július .14..... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

délelőtt súly ellenőrzés 

14órától verseny helyszínén judo edzés. 

súly beállítás, technikai edzés, és rövid küzdelmi edzés 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 14órától edzés 

16:30 sorsolás és technikai értekezlet 

 

Kérések, kérdések 

a II. olimpiai faluban a mérleg hiánya nehezíti a versenyzők súly ellenőrzését. 

 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 

 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 

SPORTÁG: Kerékpár Dátum: 2013. július 14. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Reggeli után rövid emésztés, és indultunk edzésre, ami egy hosszabb viszont könnyed kerékpározás volt 

két részletben. Közbenső részben körülnéztünk Amsterdam városában. Visszaérkezés után ebéd, és 

pihenés. Később vacsora, majd az ünnepélyes megnyitó. Az esti takarodó kicsit eltolódott a megnyitó 

miatt, ezért a reggelit későbbre tettük. 

 Az edzés a terveink szerint zajlott, a versenyzők jó kondícióban érezték magukat. 

 Ebéd után feltérképeztem a másnapi nevezés, és technikai értekezlet helyszínét. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Nem volt 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Pályabejárás, rövid intenzív résztávokkal az időfutam előtti napon. 

Délután nevezés a másnapi versenyre, utána technikai értekezlet. 

Ha az időnk engedi akkor délután 6-kor a kézilabdás lányok meccsét megnézzük.  

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

 Kaló Viktor 
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KÉZILABDA 

SPORTÁG: Dátum: 2013. július 14. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Délelőtt videózás ( Dánia ), míg délután 16.45-től edzés szerepelt a programban. 

 A megnyitóra való indulás miatt az edzést le kellett rövidíteni, valamint a vacsorát önállóan kellett 

megoldanunk a helyi segítők közreműködésével. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Nem történt. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Délelőtt 10.15 – 11.00 edzés ( 9.45 indulás ) 

 

Taktikai értekezlet: 16.00 

 

Hun – Den  18.00 ( indulás 17.00 ) 

 

Kérések, kérdések 

 

 

                                                                                  Juhász István 

 Sportágvezető 

 

  



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 62/114 
 

KOSÁRLABDA 

SPORTÁG: kosárlabda Dátum: 2013. július 14 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Edzés:  

12:15-13:00 Bemelegítés szabadban. Teremben figurák ismétlése, 1:1, 2:1, 3:2, 4:3, 5:4, 5:5 elleni 

egészpályás játék. 

(Az eredeti edzésidőpont 12:00-12:45 volt. Az érkezés után mondták meg, hogy csúszik az időpont.) 

 

Program: 

18:45 Megnyitó  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

_____ 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

12:30-14:15 Olaszország – Magyarország mérkőzés 

Kérdések 

 

Lehetséges-e valahol videózni a csapattal? 

 

Kérések 

Szeretnénk nyugodtabb körülmények között étkezni.  

Kérnénk, hogy a később érkezőknek is jusson az ételekből.  

(Az étkezés változatlanul minősíthetetlen) 

                                                                                             Mné Kovács Andrea 

                                                                                                Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG:Tenisz Dátum: 2013. július 14. vasárnap 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

A kétszer 1 óra edzés megtörtént. Nagyon csúszós a felület, de minden rendben ment. Dalma jól 

alkalmazkodott, Máté fáradtan mozgott, vállfájdalom jelentkezett nála. A teniszpályára nehézkes volt a 

kijutás: a buszok nem menetrend szerint mennek, hanem 20-30 percenként. Az első busz előbb egy másik 

parkolóba visz, ahol át kell szállni egy másikra.20-30 perc várakozás, kb.20 perc menetidő, újból kb.10 

perc várakozás és kb. 10 perc menetidő.  Mi 1,5 óra alatt értünk ki. Edzés után ugyanez vissza és délután 

az egész túra még egyszer, ez így 4 óra utazás, ami rengeteg. Másik lehetőség: ott maradni egész napra és 

az ebédet a pályára magunknak kell kivinni, ami hidegélelem. Le is késtem a technikai értekezletet néhány 

más ország edzőivel együtt. A versenybíró nekünk külön elmondta az infókat. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Máté vállsérülését megmutattuk orvosunknak, aki ellátta kezeléssel. 

Dalma maszírozást kapott ( láb, hát) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Dalmának első fordulós mérkőzése van egy máltai lány ellen, 10 óra után 4. mérkőzés. 

Előtte Mátéval 30 perc beütési lehetőséget kaptunk. 

Máténak nincs meccse, erőnyerő 1. kiemeltként. Délután edzést szerveztem egy spanyol fiúval. Dalma 

esetleg könnyű mérkőzést játszik, edzem vele délután még 30-40 percet. 

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 
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TORNA 

SPORTÁG: Dátum: 2013. július 14 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

A délelőtti edzés körülményekhez képest jól alakult. A tornászok az utazást zökkenő mentesen élték meg, és 

a mai nap fáradtság nem mutatkozott rajtuk. A mai napon a fiúk pódiumedzésen, a lányok irányított edzésen 

vettek részt. A tornaszerekkel már tegnap megismerkedett a csapat. Tornaszerek újak és megfelelnek az 

elvárásnak. A delegációnak egy problémája akadt csak, hogy Kertész Olívia, magassága miatt kérvényeznem 

kellett a felemáskorlát emelését, amit a szabály 10 cm-rel megenged. A szervezőket meglepte a kérés mivel 

fiatalok versenyéről van szó és csak a felnőtteknél szoktak ilyet kérni. A szabály szerint bizonyítanom kell, 

hogy tornászunkat akadályozza a szer magassága. A szervezők az Európai Torna Szövetség technikai 

bizottságának és a verseny elnökének a jóváhagyását kérték, amit 15.-re ígértek.  A fiúk a pódiumedzésen jól 

szerepeltek és azt követően gyúráson vettek részt. 

  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Rendkívüli esemény a tornász csapattal nem történt 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 15.-n női pódium edzésre kerül sor míg a férfiak irányított általános edzésen vesznek részt. 

  

 

Kérések, kérdések 

 

A tornászok egyöntetű kérése, hogy az étkezés körül kialakult helyzetet orvosolni kell. A versenyzők nem 

tudnak azt étkezni amit akarnak és szükséges a felkészülésükhöz, hanem amit találnak és szó szerint 

„farkasokként” viselkednek az étteremben. Mivel a helyzet ismert a vezetőség számára így tovább nem 

szeretném kifejteni a helyzetet. 

 Draskóczy Imre  

Torna Sportágvezető 
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ÚSZÁS 

SPORTÁG: úszás Dátum: 2013. július ......14...... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Edzeni voltunk a délelőtt és délután folyamán. Továbbra is minden körülmény biztosítva volt számunkra, így 

nyugodtan tudtunk készülni. Az esti órákban elmentünk a megnyitó ünnepségre amely nagy élmény volt 

mindenki számára. 

 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

A megnyitó folyamán Buskó Csenge erős szédülésre panaszkodott de csapatvezetőnk és az orvosi stáb 

ellenőrzése mellett a megnyitó végére jobban lett.  

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

15-én hétfőn délelőtt és délután is edzést tervezünk és az uszoda teljes feltérképezését valamit az 

úszódresszek főpróbáját. 

 

Kérések, kérdések 

 

Tóth Ramon,Horváth Csaba 

Sportágvezető 
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Napi jelentések – 2013. július 15. 

ATLÉTIKA 

SPORTÁG:Atlétika Dátum: 2013. július 15. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Nagyon jól kezdődőtt az atléták számára az EYOF első napja. Bácskay Zsófia már első dobásával 

megnyerte a versenyt. Ez lett az EYOF első érme Utrechtben. Második dobása lett a legnagyobb, de izgulni 

már nem kellett. Pedig az elején nem indultak jól a dolgok. Nem akarták engedni a saját szer 

használatát,egy bemelegítő dobás lehetett, de Zsófit ez sem zavarta meg a győzelem elérésében. Közben 

zajlott a 100 méteres selejtező, ahol Szabó Dániel kissé elaludt a rajtnál és harmadikként ért célba. Egyéni 

csúcsot futva bekerült a döntőbe. A távolugrás  a 2000 m akadály és a dicskosz selejtezője egy időben 

zajlott. Lesti Diána nem kezdett jól, de másodikra már bìztató volt az ugrása. Sajnos harmadik kísérletre 

nem tudott javítani. Halász Bence viszont az első dobásával biztosította helyét a döntőben. Közben 

rajtoltak Tóth Lili Annáék. Lili nagyon okos versenyzést mutatott. 1000 méter után az élre ált és innen már 

nem engedte ki kezéből a győzelmet. A többiekkel szemben a futótudáson kívül a jobb akadályvétel volt a 

döntő. A nap végén dr. Nagy Zsigmond csapatvezető az olimpiai hagyományoknak megfelelően 

köszöntötte az egész csapat előtt az érmeseket és a ma szereplő versenyzőket.  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Tóth Lili Anna doppingvizsgálaton vett részt a versenyszáma után, ami rendben lezajlott. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Holnap megkezdi versenyzését Schmidtka Vince távolugrásban, Zarnóczai Zalán 3000 méteren, Kovács 

Emma magasugrásban és Süli Richárd 800 méteren. A nap végén pedig a 100 méteres döntőben 

szurkolhatunk Szabó Dánielnek. Akiknek nincs versenyszámuk, azok délelőtt edzésen vesznek részt. 

Reggel csapatértekezletet tartunk, amin megbeszéljük a napi programot. 

 

Kérések, kérdések 

Erősítő teremre lenne szükségünk. 

 Sportágvezető 
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JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július ..15..... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

délelőtt súly ellenőrzés 

14órától verseny helyszínén judo edzés. 

súly beállítás, technikai edzés, és rövid küzdelmi edzés 

16:30tól sorsolás 

19:00tól hivatalos mérés Pupp Rékának 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 10órától verseny kezdés 

csapat többi tagjának súly ellenőrzés, és edzés, 

este mérlegelés Polgár Lucának és Balázs Nikolettának 

 

Kérések, kérdések 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 
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KÉZILABDA 

SPORTÁG: Dátum: 2013. július 15. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Délelőtt folyamán edzésen vettünk részt, majd délután számunkra is elkezdődött a verseny Dánia ellen 

játszottuk az első mérkőzést, ahol 25-21(12-8)arányú vereséget szenvedtünk. A csapat jól küzdött, de a 

Dánok kondicionális képességeit nem tudtuk felülmúlni. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

A kézilabdázásra jellemző apróbb sérülések jelentkeztek a játékosoknál, de ezeket az eü. stáb kiválóan 

megoldotta. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Délelőtt 10.30 – 11.15 videózás, taktikai értekezlet  

 

Mérkőzésre való indulás: 12.30 

 

Hun – Rus  14.00 

 

Kérések, kérdések 

 

 

                                                                                  Juhász István 

 Sportágvezető 
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KOSÁRLABDA 

SPORTÁG: kosárlabda Dátum: 2013. július 15 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Edzés:  

08:45-09:30 edzésidőpontunkat nem vette igénybe a csapat a közeli mérkőzésidőpont miatt.  

Mérkőzés: 

12:30 Olaszország-Magyarország 60-68 (17-21, 17-16, 8-17, 18-14) 

A jó védekezés volt a siker kulcsa. Támadásban belső poszton erősebbek voltunk, csapatként küzdöttek a 

lányok egész mérkőzés alatt.  

Program: 

18:00 Magyarország-Dánia leány kézilabda mérkőzés megtekintése 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

_____ 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

15:00 Magyarország-Franciaország 

 

Kérdések 

_____ 

 

Kérések 

_____ 

 

                                                                                             Mné Kovács Andrea 

                                                                                                Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG:Tenisz Dátum: 2013. július 15. hétfő 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Dalma megkezdte a versenyt 1. kiemeltként a máltai Katrina Sammut ellen meggyőző 61 61 eredménnyel. 

Az ellenfél nem volt méltó ellenfele, Dalma 25 nyerő ütésével szemben csak 8-at ütött. Dalma 14 ki nem 

kényszerített hibájával szemben 30-at vétett. A mérlege így +14-es lett. A szokatlan felületen óvatosan 

kezdett, de nagyon magas szinten adogatott (4 ász), ami hamar megnyugtatta és ezzel a játéka 

felszabadultabb lett. Az első mérkőzés mindig nagyon nehéz, főleg a center pályán, kamerák előtt,de 

Dalma az első kiemelthez méltóan kevesebb,mint egy óra alatt hozta a meccset. Ellenfele egykezes 

fonákja és bizonytalan telilapos tenyerese nem hozta ki Dalmából azokat a kemény ütéseket, amelyekre a 

verseny további mérkőzésein, jobb ellenfelek ellen nagy szüksége lesz. Máté erőnyerőként a mai napon 

nem játszott mérkőzést. Ő beütött 40 percet Dalmával és 20 percet edzett velem( mozgásból kitámasztás 

gyakorlása a csúszós felületen, majd befejező pörgetett ütések gyakorlása volt a cél). Dalma mérkőzése 

után 30  perc edzés ( egyes poénok kijátszása, szögnyitással a pálya közepére érkező labdából, majd 

irányítás és kijátszás volt a cél). Ezután a svéd fiúk ellen 30 perc egyes játék adogatás nélkül, felváltva 2-2 

pontonként. 18 órától útba tudtuk ejteni a kézilabda csarnokot, ahol megnéztük a magyar-dán meccset. 

 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Kedden 10-kor Máté az angol Wright ellen kezd, majd Dalma az orosz Tatiana Nikolaeva ellen játszik. 

Előtte reggel 9.00-9.30 beütés. 

Abban az estben ha nyernek délután mindketten még egyszer játszanak kb. 15-16 órakor. Máté a Manafi-

Kotov győztesével, Dalma a Kolarova-Bulgaru győztesével. Egy nap ritkán szokott két egyéni mérkőzés 

lenni, megrendeltük a hideg csomagot, hogy tudjunk a tenisz centrumban maradni délben és ott enni. 

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

Gulyás István 
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TORNA 
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ÚSZÁS 

 

SPORTÁG: úszás Dátum: 2013. július ......15...... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Edzeni voltunk a délelőtt és délután folyamán. Továbbra is minden körülmény biztosítva volt számunkra, így 

nyugodtan tudtunk készülni. Felvilágosítottuk a versenyzőket a délutáni technikai értekezleten hallottakról. 

 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Nincs beszámolni való 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

16-án kedden délelőtt kezdetét veszik a versenyek!  

 

Kérések, kérdések 

 

Tóth Ramon,Horváth Csaba 

Sportágvezető 
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Napi jelentések – 2013. július 16. 

ATLÉTIKA 

SPORTÁG: Atlétika Dátum: 2013. július 16. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

A második napot Schmidtka Vince kezde távolugrásban. Technikailag nem tudta megfelelően kivitelezni az 

ugrásokat, de így is sikerült döntőbe kerülnie. Egy kicsit megzavarta a gyors pálya. Közben döntőt futott 

Zarnóczai Zalán, aki nagyon bátran versenyezve, új egyéni csúcsot futva szerezte meg a 9. helyet 3000 

méteren. Ezek után már kezdődött is a magasugrás selejtezője, ahol Kovács Emma nagyon szépen 

versenyezve bejutott a döntőbe.176 cm volt a selejtezőszint, de nem volt rá szükség, így a 170 cm-t 

átugorva biztos döntősként befejezte a versenyt. Magasugrás közben rajtoltak a 800 méteresek, ahol Süli 

Richárd a második időfutamban kapott helyet. Az első futamban jobb iramot mentek,  Ricsiék pedig 

inkább taktikáztak.  Sajnos így nem lett döntős, összesítésben a 10 helyen végzett. A nap végén Szabó 

Daniért izgulhattunk, aki 100 méteren lett döntős. Az egyes pályàt kapta, de talán így volt jó. Egy jobb 

rajtot mutatott be, mint az első futásnál, amit nagyon szép futás követett. Dani megszerezte a mai nap 

érmèt az atlétáknak és új egyéni csúcsot futva harmadik lett. Este ismét köszöntötte dr. Nagy Zsigmond 

csapatvezető az èrmeseket és elsorolta a többi eredményt is. A magasugrást és 100 méteres döntőt az 

egész csapatvezetés megnézte a győri küldöttséggel. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Nem történt rendkívüli esemény. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Holnap két döntősünk lesz Halász Bence és Nagy Csaba Olivér személyében,Bázskay Zsófia selejtezni fog 

súlylökésben, illetve megkezdi a versenyzést Ferenczi Melinda és Pálmai Márk.Délelőtt átmozgatnak és 

edzenek a következő napokon versenyzők. 

 

Kérések, kérdések 

 

Farkas Roland Sportágvezető 
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JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július ..16….. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Pupp Réka 48kg 

1 mérkőzés  

Einstein (SWE) Yuko értékű Uchimata dobással nyerte a nyolc közé jutásért a mérkőzését. 

2 mérkőzés 

wasari értékű kouchi garival győzött a litván Kutkaite (LTI) 

az elődöntőben a román Ionita ellen yukot ért el, majd a mérközés vége előtt ippon értékű akciót hajtott 

végre. 

Döntőben igen kiegyenlített csata folyt, a mérkőzés végén 1-1intéssel folytatódott a találkozó 

aranypontban. majd yuko értékű uchimatával ért véget Temelkova ellen. Így Réka első lett.   

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Rékát dopping vizsgálatra vitték. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

súly ellenőrzés, edzés, 

52kg Polgár Luca 

57kg Balázs Nikoletta 

 

Kérések, kérdések 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 

SPORTÁG: Kerékpár Dátum: 2013. július 16 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Megkezdődtek a versenyeink, ma a 9,7 Km.-es egyéni időfutamot rendezték. Délelőtt 10-től a lányok 

kezdtek, Johanna 10:55-kor indult. Bemelegítését a körülményekhez képest rendesen elvégezte. Ideje 15p 

11mp, ami 38,3 Km/ó átlag. Nagyjából ezt az átlagot vártuk tőle, de csak a 60.-ik helyre volt elég a 73 

indulóból. 

Délután 2-órától a fiuk versenye következett. Kevin a faluból 12:15-kor indult a kerékpáros „konvojjal”, 

ami miatt nem sok ideje maradt ebédelni. 15:19-kor rajtól Kevin. Melegítést ő is rendesen elvégezte. Ideje 

13p 49mp. 42,113 km/ó ami a 90.ik helyre volt elég a 99 indulóból. Kevin is azt nyújtotta amit elvártunk 

tőle, de engem is meglepett, hogy a többiek ilyen jó időket mentek.  48 Km/ó feletti átlaggal nyerték, ilyet 

a felnőttek mennek. 

 A csapatautó hiánya sem segített minket. Kerékpárversenyek alatt mindig az autó a „depó”, ahova a 

versenyző bepakolja a melegítőjét, ennivalóját, innivalóját, belefekszik ha nem kell melegítenie, verseny 

után pedig ide tér vissza, nem pedig az edzőt keresi aki az eredményeket, a doppinglistát nézi. Bár a 

bemelegítés jól sikerűt, de ha esik az eső akkor görgőn kéne melegíteni amit csak autóval lehet elvinni. 

Pumpa, pótkerék, szerszámok, vizes kulacsok is a felszerelés részei, amit autó nélkül nem egyszerű 

megoldani. Ráadásul időfutamon lehet kísérni is, és az autóból buzdítani a versenyzőt, tanácsot adni, ami 

másodperceket jelenthet. 90%-ban kisérték a versenyzőket. 

 A verseny egyébként példásan meg lett rendezve, jó volt az időmérés, a kijelző is nagyon jó volt, és 

minden versenyzőnek volt felvezető motoros. Láttam a Török, és a Győri EYOF szervezőket is a versenyen, 

remélem hasonló lesz a színvonal. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Szerencsére nem lettünk dopping kontrolra kihívva. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Másfél óra átmozgató, regeneráló edzés, pihenés a csütörtöki versenyre. 14:00-16:30 nevezés a csütörtöki 

mezőnyversenyre. 

 

Kérések, kérdések 

 Sportágvezető 

 Kaló Viktor 
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KOSÁRLABDA 

SPORTÁG: kosárlabda Dátum: 2013. július 16 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Edzés:  

09:30-10:15 Dobás mozgásból, 3:3 háromszög-bejátszás, 4:4 besegítő védekezés 

11:20-12:15 Mérkőzés elemzés, videó, megbeszélés  

Mérkőzés: 

15:00 Magyarország-Franciaország 82-62 (15-16, 20-13, 22-19, 25-14) 

Álmos kezdés után a Magyar lányok ritmust váltottak és kézben tartották a mérkőzést. Jól szervezett 

játékkal, néhány kiváló egyéni és csapatvédekezéssel utasították maguk mögé az évek óta „elit” 

kosárlabdához tartozó Francia válogatottat. Dobott pontjaink kiválóan megoszlottak a csapaton belül.   

Program: 

_____ 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

_____ 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Edzés: 09:30-10:15 

Mérkőzés: 15:00 Belgium-Magyarország 

Szabadidő: Séta Utrechtbe mérkőzés után 

 

Kérdések 

A záróünnepség utáni szombati délelőtt folyamán van-e lehetőség városnézésre helyi szervezés által, vagy 

teljesen szabad program van a repülőgép indulásáig?  

 

Kérések 

_____ 

                                                                                             Mné Kovács Andrea 

                                                                                                Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG:tenisz Dátum: 2013. július 16 kedd 

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Az 1.kiemelt Máté a mai napon a 2.fordulóban az angol Thomas Wright ellen 60 61 arányban győzött. 15 ki 

nem kényszerített hiba és 18 nyerő ütést produkált az ellenfél 52/17 ellenében. Máté jó érzékkel kezelte az 

angol fiú erős,de egysíkú ütéseit és jókor váltott ritmust erős pörgetéssel vagy nyeséssel ill. gyorsítással. 

Pihenő után következett a második mérkőzés Máté számára az orosz Pavel Kotov ellen. A tét a 3.fordulóban 

a legjobb nyolcba kerülés volt, amit Máté 64 63-mas győzelemmel teljesített. Az orosz fiú kissé túlsúlyos 

volt, de rendkívül jó érzékkel és technikával játszott. Nehezítette Máté koncentrálását a pihenőidők 

elhúzásával. 3/0 vezetés után sikerült elaltatnia Mátét, aki visszavett a sebességből, amit az ellenfél ki is 

használt. Tenyereseivel átvette az irányítást és 3/3-ra kiegyenlített. Ezután újra aktívabb játékot produkált és 

6/4-re hozta az első játszmát. A második szettben nem a leghatékonyabban, de sikerült többször átvenni az 

irányítást, az ellenfél is ajándékozott néhány fontos pontot és annak ellenére, hogy kétszer elvesztette saját 

szerváját 6/4-re megnyerte a szettet és ezzel a mérkőzést és bejutott a negyeddöntőbe. Teljesítménye 

pozitív mérleget mutatott 35 nyerő ütés a 33 ki nem kényszerített hiba ellenében, míg az ellenfél mérlege 

24/34 volt.  A szintén 1.kiemelt Dalma a második fordulóban az orosz Tatiana Nikolaeva ellen játszott és 63 

61 arányban győzött. 3/1 arányú jó kezdés után, a túlzott izgulás miatt nem folytatta az agresszív játékot, a 

területszerző ütések helyett óvatosan játszott, hátrafelé mozgott, az oldalra kapott labdáknál kifutott a 

pályáról, ahonnan a csúszós talaj miatt nem volt esély a pontszerzésre. 3/3-nál az ellenfél 40/15-re vezetett, 

de Dalma meg tudta fordítani a gémet és a szettet is behúzta. A második szettben Dalma magabiztosabb 

lett, de a játékot inkább az ellenfél ki nem kényszerített hibáinak magas száma és Dalma jóval kevesebb 

hibái jellemezték. Pozitív mérleget mutatott a teljesítménye így is (34 nyerő/30 ki nem kényszerített hiba), 

az ellenfél (19/39) mutatóival szemben. Pihenő után következett egy cseh ellenfél, Tereza Kolarova, egy 

nagyon kellemetlen telilapos játékot játszó ellenfél, akinek a játéka ennek a felületnek kedvezett. Dalma 

végre az első kiemelthez méltóan kezdett, kemény jól helyezett adogatások, gyors, lapos játék, aminek 

ritmusát az ellenfél Dalma 4/1-es vezetéséig nem érzett. A lapos játék végül belehozta az ellenfelét a játékba 

és a játék képe teljesen megváltozott, Dalma kezdett egyre többet hibázni és ellenfele egyre jobban belejött 

a játékba, olyannyira, hogy 5/4-es vezetéshez jutott és adogathatott a szettlabdáért. Ezt Dalma egy jó 

returnel hárította, két könnyű hiba az ellenféltől,5/5, majd jó szervagém 6/5 és utána nagy csatában Dalma 

megnyerte a 3. szettlabdáját, 7/5.  A második játszmában a cseh lány erősített és Dalma meghátrált a gyors 

labdák elől, újra elhagyta az alapvonalnál lévő jó pozícióját és hátraszorult, 2/4. Ezután sikerült 

agreszívabban játszania, közelebb helyezkedett az alapvonalhoz és nyerő ütésekkel, kikényszerítésekkel 

megfordította a szettet, 6/4. Ezzel Dalma is bejutott a legjobb 8 közé. 36 nyerő ütés és 31 ki nem 

kényszerített hiba újra pozitív mérleget mutat, az ellenfél 34/50-es mutatójával szemben. 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Nyolcaddöntők: Nem előbb, mint 13 óra Dalma- Anastasia Detiuc (Moldávia) 1 pálya utána Máté- Marko 

Osmakcic (6.kiemelt, Svájc) Center pálya 

Kérések, kérdések 

 Sportágvezető: Gulyás István 
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TORNA 
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ÚSZÁS 

SPORTÁG: úszás Dátum: 2013. július ......16...... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Kezdetét vették a versenyek.  

Szucsik Bence 200 m gyors 1.56.32 -14. hely 

Buskó Csenge 100 m gyors 58.64- 6. helyen jutott a döntőbe 

Drigán Zoltán  100 m pillangó 57.64-12.hely  

Slezák Vivien  200 m pillangó 2.17.83- 4.hely 

Sós Dániel  100 m mell 1.07.60-22.hely 

Sztankovics Dóra 400 m vegyes 4.59.73-3.hely 

Valler Bence  400 m vegyes 4.29.81-4.hely 

Matyasovszky Dalma 100 m hát 1.03.16-2. helyen jutott a döntőbe  

Minden versenyző egyéni csúcsot úszott a nap folyamán! Kimagasló eredmény csapaton belül Sztankovics 

Dóra bronzérme. Mai nap minden versenyző profi módon hajtotta végre a rá bízott feladatokat. Bízunk a 

hasonló folytatásban 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Nincs beszámolni való 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

17-én folytatódik a verseny ahol reményeink szerint több döntős szereplésünk is lesz. 

 

Kérések, kérdések 

Tóth Ramon,Horváth Csaba 

Sportágvezető 
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Napi jelentések – 2013. július 17. 

JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július ..17….. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Balázs Nikoletta 57kg 

1mérkőzés: Hasankhanova (AZE) wasari értékű uchimata, majd abból leszorítással ért véget. 

negyeddöntőben a későbbi győztes holland Jager ellen három vitatható intéssel maradt alul. 

vigaszágon legyőzte ippon értékű fojtással a szlovén Stangart. 

A bronz mérkőzésen a török Seyies ellen egyetlen intéssel szenvedett vereséget, és így ötödik helyen zárt. 

Polgár Luca 52kg 

első fordulóban portugál Fernandes ellen intéssel kerekedett felül. 

A nyolcad döntőben a hazai színeket képviselő Van Krevel ippon értékű kontra technikával állította meg, 

és így helyezetlenül zárt. 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Gercsák Szabina 63kg 

Sárhegyi Gábor 73kg 

Kérések, kérdések 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 

SPORTÁG: Kerékpár Dátum: 2013. július 17. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Mai napon nem volt versenyünk. A tegnapi eredményeken úgy látszik sikerűlt túltenni magunkat. Sajnos 

tudjuk hol a helyűnk ebben a spotban. 

Mai napra egy laza másfél órás edzés volt a programunk, néhány rövid sprinttel. 

Legfontosabb feladatunk a holnapi mezőny versenyre való feltöltődés. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Kevin az edzésen bukott egyet. Kicsit fáj az állkapcsa, de szerencsére semmi komoly. Doki megnézte, a 

horzsolások el lettek látva, kapott jeget az állára. A edzésben és a pihenésben nem hátráltatta ez a 

incidens. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Holnap lesznek a mezőnyversenyek. Délelőtt 10-kor Johanna, délután 2-kor Kevin versenye lesz. Nehéz 

megjósolni, hogy mi lesz. Remélem nem lesz nagy szél, és ott tudnak maradni a mezőnyben, és a végén jól 

helyezkednek majd.  

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

 Kaló Viktor 
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KÉZILABDA 

SPORTÁG: Dátum: 2013. július 17. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Délelőtt folyamán videó elemzést tartottunk, valamint értékeltük az első két nap eseményeit. A délután 

folyamán javuló játékkal sikerült a döntetlent elérnünk Svédország ellenében, amit mindenképpen pozitív 

eredménynek tartunk. 

Hun – Swe 25-25 ( 13-10 ) 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

A kézilabdázásra jellemző apróbb sérülések jelentkeztek a játékosoknál, de ezeket az eü. stáb kiválóan 

megoldotta. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Délelőtt 10.oo – 10.30 videózás, taktikai értekezlet  

 

Mérkőzésre való indulás: 12.00 

 

Hun – Nor  13.30 

 

Amennyiben legyőzzük a norvégokat akkor az 5. helyért fogunk játszani. 

 

Kérések, kérdések 

 

                                                                                  Juhász István 

 Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG:tenisz Dátum: 2013. július 17. szerda 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Gálfi Dalma-Anastasia Detiuc (Moldávia) 8 között, 4. forduló 

Dalma nagyon jó szervákkal, határozottan kezdte a mérkőzést 2/0, 30/0 után azonban 4 ki nem kényszerített 

hibát ütött, ezzel a magabiztossága azonnal elment és idegesen, sok hibával kezdett játszani és zsinórban 4 

gémet veszített. Két véglet között hullámzott a játéka, vagy bevágta a labdákat előkészítés nélkül vagy 

kivágta azokat. 2/4 után kiegyenlített és megint úgy látszott, hogy össze tudja szedni magát, de a fontos 

pillanatokban hibázott,5/7. A második játszmában sem változott a helyzet, közjáték nélkül, rengeteg hibával 

játszva az ellenfél 4/0-ra elhúzott. 6 elvesztett játék után higgadt le és kezdett fegyelmezetten, 

labdameneteket kialakítva játszani, de mivel a hátrány nagy volt, már nem tudta azt behozni,3/6. Egy ilyen 

nagy jelentőségű eseményen a tét nagyon feszélyezte, nem volt elég önbizalma, ahhoz, hogy az 1.kiemelt 

magabiztosságával játsszon, nála alacsonyabban rangsorolt játékosok ellen. A pálya talaja inkább gyors 

szőnyeg tulajdonságú volt, ráadásul csúszós granulátummal borítva, ami nem engedte meg a 

bizonytalanságokat, a terület átadását. 37 nyerő ütés mellett 53 ki nem kényszerített hibát vétett, míg az 

ellenfél mutatója 34/32 volt. Sajnálatos, hogy egy gyengébb játékostól kapott ki, amit főleg saját hibáinak 

köszönhetett. 

Valkusz Máté- Marko Osmakcic (Svájc) 16 06  8.között, 4. forduló 

Máté ellenfele fizikailag egy felnőtt játékosra emlékeztetett. Erős adogatásai és agresszív játéka ellen 

Máténak nem volt ellenszere. Az elképzelt taktika, amely salakpályán még sikeres volt itt nem működött, 

lelassítással, nyesett ütésekkel semmi esélye nem volt Máténak. Ezen a felületen jól kell adogatni és az első 

ütésekkel irányítani kell a játékot, nem elég a hibára várva védekezni. Ez a mérkőzés nem Mátéról szólt, 

ellenfele végig dominálta a játékot és megérdemelten nyert és ezzel a torna esélyesei is lett. Máté 12 nyerő 

ütése mellett 24 ki nem kényszerített hibát vétett, míg ellenfele 39 nyerővel és 13 ki nem kényszerített 

hibával büszkélkedhetett.  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Edzés 11-től 

Kosár mérkőzés megnézése 18 órakor 

Kérések, kérdések 

 Sportágvezető 

Gulyás István 
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TORNA 
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ÚSZÁS 

SPORTÁG: úszás Dátum: 2013. július ......17...... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

A második nap rendkívül sikeresen sikerült a magyar csapat szempontjából. Több érmet és értékes helyezést 

értek el versenyzőink.  

Matyasovszky Dalma 100 m hátúszás - 1.02.60   1.hely 

Szilvási Gréta 200 m vegyesúszás – 2.19.32  1.hely 

Varga Dominik 200 m hátúszás – 2.05.01  2.hely 

Török Eszter 200 m mellúszás – 2.36.94  5.hely 

Ollé Mónika 800 m gyorsúszás – 9.03.86  6.hely 

Buskó Csenge 100 m gyorsúszás – 59.01  7.hely 

Szucsik Bence 50 m gyorsúszás – 24.77  20.hely 

 

Holnap folytatódnak a versenyek ahol reméljük sikerül növelni érmeink illetve döntős helyezéseink számát 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Nincs beszámolni való 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

18-án folytatódik a verseny ahol reményeink szerint több döntős szereplésünk is lesz. 

 

Kérések, kérdések 

Tóth Ramon,Horváth Csaba 

Sportágvezető 
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Napi jelentések – 2013. július 18. 

ATLÉTIKA 

SPORTÁG: Atlétika Dátum: 2013. július 18. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Ismét egy izgalmakkal teli nap elé néztünk. Elsőként Kovács Emma magasugrásban és Halász Bence 

diszkoszvetésben kezdte meg a döntőt. Bence most más forgatókönyvet talált ki, mint a 

kalapácsvetésben. Elsőre egyéni csúcsot dobott 61,13 m, és ezzel végül megnyerte a versenyt. Így 

elsőként duplázott a magyar csapatból. Emma már az elején izgalmakat okozott. Bemelegítés közben 

szólt, hogy gond van, mert a szobában maradt a rajtszáma. Szerencsére ott volt velünk Tóth Lili Anna, aki 

a bevezetésre meghozta. Emma egyéni csúcsot ugorva (172 cm) fejezte be a versenyt. A súlylökés nagyon 

izgalmas volt. Bácskay Zsófia volt második, harmadik, de végül a negyedik helyet szerezte meg (15.00 m)A 

gerelyhajítás döntőjében, ahol elég erős hátszél volt, Prima Balázs szeretett volna dobogóra kerülni, ami 

sajnos nem sikerült, így ő is negyedik lett (63,83 m). Ezután a 4x100-as váltónk következett. A fiúk, Nagy 

Csaba Olivér-Schmidtka Vince-Szabó Dániél-Pálmai Márk nagyon szèpen megoldották a feladatot, és 

futamgyőztesként bejutottak a holnapi döntőbe, ahol az 5-ös pályán futhatnak. A váltó után rohantunk a 

kosárlabdás lányoknak szurkolni. Este Dr. Nagy Zsigmond csapatvezető ismét köszöntötte a ma szereplő 

sportolókat. 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Holnap Ferenczi Melinda 200 méteren, Kis Réka rúdugrásban és a 4x100 méteres váltó fog döntőzni. A 

többiek szurkolnak délelőtt a kézilabdás, majd a kosaras hölgyeknek, illetve megnézzük a férfi 

tornaverseny szerenkénti döntőit.14:30kor pedig az atlétika pályára jönnek ki a magyar sportolók, hogy 

szurkolhassanak az atlétáknak. Este ünnepséggel búcsúzunk az EYOF-tól és a várostól. 

 

Kérések, kérdések 

 

Farkas Roland Sportágvezető 
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JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július ..18….. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Gercsák Szabina 63kg 

Első mérkőzésén az olasz Prosdocimo ellen előbb yuko, majd ipponal ért véget. 

Négyközé jutásért a szerb Tintort fojtotta le. 

Elődöntőben a brit Piovesana ellen 2 intéses vezetett és a vége előtt leszorítással győzött.  

A döntő mérkőzésen a hazai pálya előnyeit minden szempontból élvező holland ellenfele ellen egy 

shidoval vesztett. 

A bírók döntése finoman szólva is megkérdőjelezhető, sajnos nem engedték, hogy a versenyzők döntsék 

el a győztes személyét. 

Sárhegyi Gábor 73kg 

Szlovén Hojak ellen kezdte a versenyzést. Egy yuko értékű akcióval veszített és helyezetlenül zárt. 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Rudinszky Ádám 90kg 

Fábián Attila +90kg 

Kárpáti Emese +70kg 

 

Kérések, kérdések 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 

SPORTÁG: Kerékpár Dátum: 2013. július 18 

Versenynap értékelése 

Ma rendezték az országúti mezőnyversenyeket. Először a lányoknak volt 7 kör a 7,9 Km-es körpályán. 

Johanna a rajt után a mezőny elején hajtott ahogy kértem tőle, de sajnos az első kőr felénél, ahol a pálya 

a felére szűkül egy bukásba keveredett. Ekkor a szervízautó egy tartalék kerékpárt akart neki adni, de 

azon más fajta pedál volt és nem volt jó neki. Végül a saját kerékpárjával ment tovább, aminek a 

kormánya elferdült, de még használható volt. Sajnos, ezalatt eltelt kb. másfél perc, innen a versenye 

megpecsételődött. Az eset ellenére Johanna megmutatta elszántságát, és sérülései és hibás kerékpárja 

ellenére kezdte utolérni a leszakadt versenyzőket. Sajnos ezek a versenyzők nem igazán voltak aktívak és 

nem akartak Johannával együttműködni, így a mezőny távolodott tőlük. A mezőny közben végig együtt 

maradt és a hajrát az olasz Martina Alzini nyerte két brit kerekes előtt. Johanna végül körhátrányban, a 

68. helyen fejezte be a versenyt, úgy hogy csoportjában elsőként érkezett. A verseny után sokan 

gratuláltak neki, köztük én is, hogy így is befejezte a versenyt, és nem adta fel. Nem szeretjük a „ha”-val 

kezdődő mondatokat, de az incidens nélkül biztos, hogy a mezőnnyel érkezett volna, ahol a sprintbe nem 

tudott volna beleszólni, de az első tízben simán ott lehetet volna. A verseny után sebeit ellátták, de 

lelkileg jobban megviselte, hogy így ment el a versenye. Amíg a mezőnyben tekert, addig érezte, hogy 

végig ott tud lenni elől. Délután a fiúk versenye következett. A pálya ugyanaz a 7,9 Km-es körpálya, mint a 

lányoknál, csak 10 kör volt a táv és a szél is megerősödött. A fiuknál kicsit „idegesebb” volt a mezőny, és a 

rajtól kezdve folyamatos támadások voltak. Több bukás is jelezte, hogy nagy a nyomás a fiukon. Kevin 

végig a mezőnyben helyezkedett, és volt, hogy ő vitte fel a mezőnyt az elmenésre. A verseny vége felé 

hatalmas volt a tempó, de egy német és egy holland kerekes egy perces előnyre tett szert. Kettőjük 

sprintjét nagy fölénnyel a német Leo Appelt nyerte, a házigazdáknak az ezüstéremmel kellett beérniük. A 

mezőnyben Kevin nagy nehezen a 60-as tempóban előre verekedte magát az első 10-be. Ekkora tempónál, 

már sokat nem szokott változni a helyezés az utolsó 500 méteren. 400 méterrel a cél előtt a Kevin előtt 

hajtó kerekes a sprint hevében a baloldalról hirtelen a jobbra akart menni, amit Kevin és több kerekes 

nem tudott kivédeni és nagy bukás lett a vége. Szerencsére a hatalmas tempó ellenére Kevinnek nem lett 

nagyobb baja, de az első kereke összetört. Végül az utolsó pár száz métert gyalog tette meg, és a 77. 

helyen zárta a versenyt. Nagyon csalódott volt, mert ahol bukott onnan már nem sokat változott volna a 

helyezése, tehát kb. a 8-15. helyen végezhetett, volna. A verseny után Kevin sebeit is ellátták, szerencsére 

csak horzsolások. A verseny egyébként jól volt megrendezve, jó volt az útbiztosítás is. Amit annyira nem 

láttam jónak, hogy a sík pályán 50Km- es sebességnél nem biztonságos a földről frissíteni, szerencsére 

nem volt probléma belőle.  A másik dolog, hogy mivel rövid kőrpálya volt ezért nem lehetett kísérni, és a 

versenyt csak akkor látták az edzők mikor a mezőny elhaladt. Volt egy speeker aki a motorról közvetített, 

de csak azt tudtuk, hogy ki van elől, a mezőnyben zajló eseményeket nem tudtuk. Így nehéz utólag 

értékelni a versenyt. Jó lett volna, ha kivetítőn közvetítik a versenyt. 

Rendkívüli esemény: Kevin és Johanna is bukott a versenyen, szerencsére csak horzsolások, sebeiket 

ellátták. Verseny után doppingvizsgálatra nem hívtak minket. 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Részünkről vége az Eyofnak, de komoly versenyeink lesznek még a közeljövőben. A sebekre való 

tekintettel edzés, most nem lesz, viszont megyünk a többieknek szurkolni!  

 Kaló Viktor, Sportágvezető 
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KÉZILABDA 

SPORTÁG: Dátum: 2013. július 18. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Délelőtt folyamán videó elemzést tartottunk a Norvég csapat játékából. 

A svédek elleni jó játékot tovább építve magabiztosnak mondahatóan győztük le a Norvég válogatottat 

29-22(15-13) arányban. 

A folyamatos maga színvonalú ellenfelekkel történő játék lehetőség a láthatóan emelte a játékosok 

alkalmazkodási szintjét. Ebben a korosztályban még nem tudhatjuk az európai rangsort, valamint a 

helyünket a mezőnyben, mivel ez teljesen új keret mindenhol. Tisztább képet kapunk, majd az első 

világverseny után augusztusban.  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

A kézilabdázásra jellemző apróbb sérülések jelentkeztek,de az eü stáb kiválóan megoldotta ezeket. 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Délelőtt 10.oo – 10.30 videózás, taktikai értekezlet  

 

Mérkőzésre való indulás: 11.00 

 

Hun – Swe  12.30 mérkőzés az V. helyért 

 

Kérések, kérdések 

 

 

                                                                                  Juhász István 

 Sportágvezető 
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KOSÁRLABDA 

SPORTÁG: kosárlabda Dátum: 2013. július 18 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Edzés:  

10:15-11:00 Új alapvonali bedobás és a 3 és zona játék dobással összekapcsolva, büntető, Cseh támadó játék 

védése, büntető 

16:00-16:20 Cseh mérkőzés video összesítés megtekintése  

Mérkőzés: 

18:00 Magyarország – Cseh Köztársaság 57-68 (12-19, 9-16, 13-19, 23-14) 

Fizikálisan messze felülmúlták csapatunk erejét a Cseh válogatott lányai. Sebességben ugyan sikerült lépést 

tartani ellenfelünkkel, de a palánk alatti harcban és a szabad labdák megszerzésében messze alul 

maradtunk. Sokat kell fejlődnünk keménységben, mert minden élcsapat ezt a „harcmodort” képviseli. Ezen a 

mérkőzésen kevés olyan játékos volt a csapatban, aki bátran vállalta az ütközéseket. Magas embereink 

kerülték az ütközéseket és rendre alul maradtak a párharcokban.     

   

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

_____ 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

11:00 Oroszország – Magyarország 

20:30 Záróünnepség 

 

Kérdések 

 

Kérések 

_____ 

                                                                                             Mné Kovács Andrea 

                                                                                                Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG: tenisz Dátum: 2013. július 18. csütörtök 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Máté egy spanyol fiúval edzett délelőtt, délután pedig én edzettem vele. 

Dalma ma pihent, mert fájlalta a hátát. 

Sikerült a 3. negyedre a kosárcsarnokba érnünk és megnéztük a magyar-cseh meccset. 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Edzés 11-tól 12-ig a spanyolokkal 

12.30 -13:30 tervezzük, hogy megnézzük a magyar-svéd kézilabda meccset. 

14-től edzőmérkőzés az olaszokkal 

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

Gulyás István 
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TORNA 

 

  



XII. Nyári Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál összefoglaló jelentése - Utrecht, 2013.július 11-20. 94/114 
 

ÚSZÁS 

SPORTÁG: úszás Dátum: 2013. július ......18...... 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Varga Dominik 100 m hát 57.38-al 3. helyen jutott a döntőbe 

Juhász Janka 400 m gyors 4.23.18 – 5.hely 

Szucsik Bence 100 m gyors 52.34-el 7. helyen jutott a döntőbe 

Felkai Boglárka 100 m pillangó 1.04.08-al 7.helyen jutott a döntőbe 

Drigán Zoltán 200 m pillangó 2.04.42 – 5.hely 

Török Eszter 100 m mell 1.12.20-al 3.helyen jutott a döntőbe 

Valler Bence 1500 m gyors 16.31.55 – 15.hely 

Holnap a versenyek utolsó napja következik ahol reméljük sikerül növelni érmeink illetve döntős 

helyezéseink számát 

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Nincs beszámolni való 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

19-én folytatódik a verseny ahol reményeink szerint több döntős szereplésünk is lesz. 

Kérések, kérdések 

 

Tóth Ramon,Horváth Csaba 

Sportágvezető 
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Napi jelentések – 2013. július 19. 

JUDO 

SPORTÁG:Judo Dátum: 2013. július ..19….. 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Kárpáti Emese +70kg 

Első mérkőzésén az angol Boyle kihasználta versenyzők gyenge befordulását, megkontrázta és 

leszorítással fejezte be a küzdelmet. Így helyezetlenül végzett. 

Rudinszky Ádám 90kg 

első mérkőzésén a szlovén Polajzer ellen dekoncentráltan mozgott és ellenfele kétszer ugyanazzal 

technikával dobta el. Így helyezetlenül zárt. 

Fábián Attila +90kg 

Első mérkőzésén bolgár ellenfele ellen gyorsan wasarit ért el, majd soto-maki-komival yukot dobott, 

leszorítással fejezte be küzdelmét. 

negyed döntőben a holland Spijkers ellen hiába szerzett yuko értékű vezetést, négy intést kapott, így 

leléptetéssel vigaszágra került. 

A visszamérkőzésen román Croitoru két figyelmeztetést kapott, míg versenyzőnk négyet, ezzel ismét 

leléptetés sorsára jutott. 

hetedik helyen végzett. 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

városnézés, utazás 

 

a II. olimpiai faluban a mérleg hiánya nehezíti a versenyzők súly ellenőrzését. 

Hatos Zsuzsanna   Bíró Norbert 

 Sportágvezető 
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KERÉKPÁR 

SPORTÁG: Kerékpár Dátum: 2013. július 19 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 A mai napon versenyünk már nem volt. A gyerekek elmentek több helyszínre szurkolni a magyaroknak. 

Vacsora után a záróünnepélyen vettünk részt.  

 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

Városnézés, haza utazás. 

 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

 Kaló Viktor 
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KOSÁRLABDA 

SPORTÁG: kosárlabda Dátum: 2013. július 19 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

Mérkőzés: 

11:00 Magyarország – Oroszország 80-61 (14-10, 19-17, 22-17, 25-17) 

Az U16-os válogatott bronzérmet szerzett az Orosz, Olasz, Belga válogatottat megelőzve, mely az utóbbi idők 

legkiemelkedőbb eredménye sportágunkban. Az előző napi vereségből tanulva bátrabban és keményebben 

játszottunk. Minden negyedet megnyerve kézben tartottuk és irányítottuk a mérkőzést. Csapatunk gyorsabb 

és frissebb volt ezen a mérkőzésen. Több kiemelkedő egyéni teljesítmény is született. Szurkolóink ma is 

kiváló hangulatot teremtettek, melyért köszönet a csapat nevében.         

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

A mérkőzést követően 9-es mezszámú Tóth Tímeát vitték doppingvizsgálatra. Kísérője magam voltam. Kb.:1 

órás „program” volt az utazást is beleszámolva. 

Program: 

20:15 Eredmények kihirdetése, további program megbeszélése. 

20:30 Záróünnepség 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc) 

Városnézés, utazás haza. 

Kérdések 

 

Kérések 

_____ 

                                                                                             Molnárné Kovács Andrea 

                                                                                                Sportágvezető 
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TENISZ 

SPORTÁG:tenisz Dátum: 2013. július 19. Péntek 

  

Versenynap értékelése 

(verseny-, edzéseredmények, rövid szakmai értékelés, szervezett szabadidős program, etc.) 

 

Edzés: 11-11.15 Spanyol fiúval, iskolázás ( pontos lábmunka, előre helyezkedés, beállás az ütésekbe, felső 

test forgatásával és gyors kézzel a precíz ütések végrehajtása) 

12.30-13.30 magyar-svéd kézilabda 

Edzés: 14.30-15.30 Edzőmérkőzés az olasz fiúval 

(Dalma délelőtt nyújtott a derékfájása miatt, délután könnyed ütögetés a török fiúval) 

Záró ceremónia 

Buli 

Rendkívüli esemény (sérülés, doppingvizsgálat, fegyelmi vétség, etc.) 

Következő napi programok (verseny-, edzés-, és szabadidős program, etc.) 

 

Városnézés 

Utazás haza 

Kérések, kérdések 

 

 Sportágvezető 

Gulyás István 
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ARANYÉRMESEK 

ATLÉTIKA 

 

Bácskay Zsófia (kalapácsvetés) 

 

Tóth Lili Anna (2000m akadályfutás) 
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Halász Bence (kalapácsvetés és diszkoszvetés) 
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JUDO 

 

Pupp Réka 48 kg 

ÚSZÁS 

 

Matyasovszky Dalma (100m hát) 
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Matyasovszky Dalma (200m hát) 

 

 

Szilvási Gréta (200m vegyes) 
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EZÜSTÉRMESEK 

ATLÉTIKA 

 

Ferenczi Melinda (200m síkfutás) 
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JUDO 

 

Gercsák Szabina (63kg) 

ÚSZÁS 

 

Varga Dominik (100m és 200m hát)  
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BRONZÉRMESEK 

ATLÉTIKA 

 

Szabó Dániel (100m síkfutás) 

KOSÁRLABDA 

 

fent, balról:Szentendrei Áron (edző), Weninger Virág, Kuttor Enikő, Kiss Virág Csilla, Tóth Timea, 

Solymosi Noémi, Bakó Patricia, Mészárosné Kovács Andrea (szöv.kap.) 

lent: Dubei Debóra Franciska, Nagy Dorottya Zsaklin, Bach Boglárka, Böröndy Dominika, Studer Ágnes, 

Aho Nina Daniella  
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ÚSZÁS 

 

Sztankovics Dóra (400m vegyes) 
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IV. HELYEZETTEK 

ATLÉTIKA 

 

Bácskay Zsófia (súlylökés) 

 

Príma Balázs (gerelyhajítás) 

TORNA 

 

Kardos Botond (egyéni összetett és csapat) 
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ÚSZÁS 

 

Slezák Vivien (200m pillangó) 

 

Valler Bence (1500m gyors és 400m vegyes) 

 

Varga Dominik (100m, 200m hátúszás) 

 

Matyasovszky Dalma (100m, 200m hát) 
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Török Eszter (50m gyors, 100m, 200m mell) 

 

Felkai Boglárka (100m pillangó) 

 

Buskó Csenge (100m, 200m gyors) 
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V. HELYEZETTEK 

JUDO 

 

Balázs Nikoletta (57kg) 

TENISZ 

 

Gálfi Dalma (egyes) 

 

Valkusz Máté (egyes)  
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TORNA 

 

Kardos Botond (egyéni összetett és csapat) 

ÚSZÁS 

 

Drigán Zoltán (100m, 200m pillangó) 

 

Juhász Janka (400m gyors) 

 

Török Eszter (50m gyors, 100m, 200m mell)  
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VI. HELYEZETTEK 

ATLÉTIKA 

 

Nagy Csaba Olivér (hármasugrás) 

KÉZILABDA 

 

Fent: Juhász Gábor (szöv.kap), Gercsó Nóra, Vesztergombi Dalma, Pintér Zsanett, Blaubacher Dóra, Élő 

Beatrix, Gerháth Fanni, Ferenczy Fruzsina, Mistina Kitty, Papp György (edző) 

Lent: Diószegi Nikolett, Hámori Konszuela, Lányi Gabriella, Krúj Dóra, Guttyán Adrienn, Linder Luca (a 

képről hiányzik Maláti Dóra  
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TORNA 

 

Kardos Botond (egyéni összetett és csapat) 

ÚSZÁS 

 

Ollé Mónika Beatrix (800m gyors) 

 

Buskó Csenge (100m, 200m gyors) 

 

Szucsik Bence (50m, 100m, 200m gyors)  
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HIVATALOS ÉREMTÁBLÁZAT* 

# Country Gold medal Silver medal Bronze medal ALL 

1 RUSSIA 30 14 12 56 

2 GREAT BRITAIN 9 14 8 31 

3 FRANCE 9 6 7 22 

4 HUNGARY 8 3 3 14 

5 ITALY 7 3 11 21 

6 GERMANY 5 8 3 16 

7 NETHERLANDS 4 7 9 20 

8 TURKEY 4 2 7 13 

9 POLAND 4 2 1 7 

10 SPAIN 3 4 11 18 

11 SLOVENIA 3 0 8 11 

12 ROMANIA 2 7 7 16 

13 GRUZIA 2 3 3 8 

14 IRELAND 2 2 1 5 

15 SWITZERLAND 2 1 0 3 

16 IZRAEL 2 0 2 4 

17 AZERBAJDIAN 2 0 1 3 

18 BELGIUM 1 4 2 7 

19 FINNLAND 1 3 2 6 

20 BELORUSSIA 1 2 4 7 

21 CZECH REPUBLIC 1 2 2 5 

22 DENMARK 1 2 1 4 

23 MONTENEGRO 1 1 1 3 

24 NORWAY 1 1 1 3 

25 SERBIA 1 1 0 2 

26 SLOVAKIA 1 1 0 2 

27 LITUA 1 0 2 3 

28 SWEDEN 1 0 2 3 

29 CYPRUS 1 0 0 1 

30 UKRAINE 0 6 8 14 

31 CROATIA 0 3 3 6 

32 AUSTRIA 0 2 2 4 

33 GREECE 0 2 1 3 

34 ESTONIA 0 2 0 2 

35 BOSNIA AND HERCEGOVINA 0 1 1 2 

36 MOLDAVIA 0 1 1 2 

37 BULGARIA 0 1 0 1 

38 LATVIA 0 0 1 1 

 

*Az Európai Olimpiai Bizottság összes, azaz mind a 49 tagország részt vett a versenyen, azonban csak a 

39 érmet szerzett ország eredményei szerepelnek az éremtáblázaton. 


